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148人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
34 312 中畠　悠真(2) Yuma NAKAHATA(02) 男子 大　阪 天王寺 11.04 1
73 374 上原　朱棋(2) Juki UEHARA(02) 男子 大　阪 信太 11.08 2
82 310 草林　大翔(2) Hiroto KUSABAYASHI(0 男子 大　阪 天王寺 11.15 3
54 635 長谷川　迅(2) Gin HASEGAWA(02) 男子 大　阪 東百舌鳥 11.24 4
49 332 矢野　翔大(2) Syota YANO(02) 男子 大　阪 登美丘 11.26 5
40 97 橋平　知樹(2) Tomoki HASHIHIRA(02) 男子 大　阪 生野 11.27 6
38 282 門田　優也(2) Yuya MONTA(02) 男子 大　阪 和泉 11.30 7
6 592 尾崎　飛翔(3) Tsubasa OZAKI(01) 男子 大　阪 教育センター附 11.31 8
35 118 小宮　篤(2) Atsushi KOMIYA(02) 男子 大　阪 八尾 11.31 9
58 261 森本　悠太(2) Yuta MORIMOTO(02) 男子 大　阪 高津 11.33 10
46 99 増田　圭紀(2) Yoshiki MASUDA(02) 男子 大　阪 生野 11.38 11
14 512 辻　優真(2) Yuma TSUJI(02) 男子 大　阪 美原 11.41 12
13 337 瀬口　航生(2) Koki SEGUCHI(02) 男子 大　阪 東住吉 11.47 13
22 567 堀川　蒼太(2) Sota HORIKAWA(02) 男子 大　阪 富田林 11.49 14
51 542 小田　悠馬(2) Yuma ODA(02) 男子 大　阪 河南 11.50 15
24 409 有村　知真(2) Kazuma ARIMURA(02) 男子 大　阪 金岡 11.52 16
30 561 笠山　潤(2) Jyun KASAYAMA(02) 男子 大　阪 富田林 11.53 17
134 1018 八木　陽大(1) Yota YAGI(03) 男子 大　阪 信太 11.54 18
26 568 八木　一樹(2) Kazuki YAGI(02) 男子 大　阪 富田林 11.55 19
77 141 武井　颯士朗(2) Soushiro TAKEI(02) 男子 大　阪 今宮工科 11.57 20
95 778 西岡　貴星翔(1) Kirato NISHIOKA(03) 男子 大　阪 泉北 11.57 21
28 607 佐保田　裕介(2) Yuusuke SAHODA(02) 男子 大　阪 山本 11.60 22
4 348 藤林　翔希也(3) Tokiya FUJIBAYASHI(0 男子 大　阪 岸和田産業 11.63 23
67 710 中谷　颯太(2) Souta NAKATANI(02) 男子 大　阪 教大平野 11.63 24
71 595 寺前　颯人(2) Hayato TERAMAE(02) 男子 大　阪 藤井寺 11.63 25
29 335 栗林　諒(2) Ryo KURIBAYASHI(02) 男子 大　阪 東住吉 11.64 26
80 327 吉村　唯人(2) Tadahito YOSHIMURA(0 男子 大　阪 花園 11.67 27
50 152 藤澤　大樹(2) Daiki FUJISAWA(02) 男子 大　阪 岸和田 11.68 28
32 407 山倉　海生(2) Kaisei YAMAKURA(02) 男子 大　阪 金岡 11.69 29
9 591 上田　晴彦(3) Haruhiko UEDA(01) 男子 大　阪 教育センター附 11.70 30
74 452 宮﨑　太希(2) Taiki MIYAZAKI(02) 男子 大　阪 柏原東 11.70 31
125 774 千田　倖大(1) Kota CHIDA(03) 男子 大　阪 清水谷 11.70 32
76 640 山本　将弘(2) Masahiro YAMAMOTO(02 男子 大　阪 日新 11.71 33
19 123 旗手　壮吾(2) Sougo HATATE(02) 男子 大　阪 八尾 11.79 34
81 685 西村　虹輝(2) Koki NISHIMURA(03) 男子 大　阪 狭山 11.79 35
94 847 戸松　征太郎(1) Seitaro TOMATSU(03) 男子 大　阪 泉北 11.79 36
69 189 吉田　樹生(2) Itsuki YOSIDA(02) 男子 大　阪 布施 11.80 37
72 264 坂東　凌馬(2) Ryoma BANDO(02) 男子 大　阪 高津 11.80 38
109 837 野田　夏矢(1) Natsuya NODA(03) 男子 大　阪 岸和田 11.80 39
141 1029 因幡　知哉(1) Tomoya INABA(04) 男子 大　阪 河南 11.80 40
78 376 松山　立樹(2) Ritsuki MATSUYAMA(02 男子 大　阪 夕陽丘 11.81 41
5 433 小村　悠羽哉(3) Yuuya KOMURA(01) 男子 大　阪 阿倍野 11.82 42
43 259 木村　元紀(2) Genki KIMURA(02) 男子 大　阪 高津 11.83 43
42 386 金子　潮音(2) Sion KANEKO(02) 男子 大　阪 高石 11.84 44
63 379 中野　レオ(2) Reo NAKANO(02) 男子 大　阪 信太 11.84 45
17 213 原田　哲洋(2) Tetuhiro HARADA(02) 男子 大　阪 佐野 11.86 46
100 777 前田　脩太(1) Shuta MAEDA(03) 男子 大　阪 清水谷 11.86 47
62 724 福永　涼貴(2) Riyouki FUKUNAGA(02) 男子 大　阪 長野 11.87 48
12 503 辻田　学人(2) Manato TSUJITA(02) 男子 大　阪 久米田 11.88 49
84 632 玉置　大輔(2) Daisuke TAMAKI(03) 男子 大　阪 東百舌鳥 11.89 50
56 124 三好　皓大(2) Kodai MIYOSHI(02) 男子 大　阪 八尾 11.90 51
57 504 寺下　慶悟(2) Keigo TERASHITA(02) 男子 大　阪 久米田 11.90 52
20 762 藤原　亮樹(2) Ryouki FUJIWARA(02) 男子 大　阪 貝塚南 11.93 53
75 250 村上　流星(2) Ryusei MURAKAMI(02) 男子 大　阪 堺東 11.94 54
85 529 建石　裕紀(2) Yuuki TATEISHI(03) 男子 大　阪 阪南 11.95 55
117 855 福井　彪斗(1) Taketo FUKUI(03) 男子 大　阪 三国丘 11.95 56
39 683 川西　涼平(2) Ryohei KAWANISHI(02) 男子 大　阪 狭山 11.97 57
65 388 広浜　佑真(2) Yuma HIROHAMA(02) 男子 大　阪 清水谷 11.97 58
11 544 松田　和也(2) Kazuya MATSUDA(02) 男子 大　阪 河南 12.00 59
148 915 南野　佑貴(1) Yuki MINAMINO(03) 男子 大　阪 久米田 12.00 60
90 854 村上　了太郎(1) Ryotaro MURAKAMI(03) 男子 大　阪 三国丘 12.02 61
45 375 益永　知尚(2) Tomohisa MASUNAGA(02 男子 大　阪 夕陽丘 12.03 62
7 595 野田　洸(3) Hikaru NODA(01) 男子 大　阪 教育センター附 12.04 63

107 834 井上　隼勝(1) Syunto INOUE(03) 男子 大　阪 ＯＢＦ 12.05 64
48 531 松井　大和(2) Yamato MATSUI(02) 男子 大　阪 阪南 12.07 65
16 190 脇元　裕輔(2) Yusuke WAKIMOTO(02) 男子 大　阪 布施 12.09 66
55 525 岩本　匠馬(2) Shoma IWAMOTO(02) 男子 大　阪 阪南 12.10 67
53 313 西　笑生(2) Shoki NISHI(02) 男子 大　阪 天王寺 12.11 68
102 738 田中　大樹(1) Hiroki TANAKA(03) 男子 大　阪 阿倍野 12.12 69
15 630 森本　源生(2) Gennki MORIMOTO(02) 男子 大　阪 堺 12.18 70
59 153 堀　圭吾(2) Keigo HORI(02) 男子 大　阪 岸和田 12.19 71
68 617 城立　大樹(2) Daiki SHIROTATE(02) 男子 大　阪 懐風館 12.19 72
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61 535 東雲　律規(2) Rituki SINONOME(02) 男子 大　阪 堺工科 12.20 73
70 782 段野　匠海(2) Takumi DANNO(02) 男子 大　阪 日新 12.20 74
91 840 田中　友弥(1) Tomoya TANAKA(03) 男子 大　阪 泉陽 12.20 75
147 838 松岡　大樹(1) Daiki MATSUOKA(04) 男子 大　阪 八尾翠翔 12.20 76
23 323 佐藤　麻生(2) Mao SATO(02) 男子 大　阪 花園 12.21 77
31 519 大隅　博人(2) Hiroto OSUMI(02) 男子 大　阪 西成 12.21 78
41 614 西口　優人(2) Yuuto NISHIGUCI(02) 男子 大　阪 日根野 12.21 79
105 831 浦本　健人(1) Taketo URAMOTO(03) 男子 大　阪 東百舌鳥 12.24 80
111 726 山村　瞭太(1) Ryota YAMAMURA(03) 男子 大　阪 東住吉 12.29 81
36 616 伊東　篤矢(2) Atsuya ITO(02) 男子 大　阪 みどり清朋 12.30 82
119 796 仁尾　葉月(1) Hazuki NIO(03) 男子 大　阪 山本 12.30 83
83 521 宮井　柊斗(2) Syuto MIYAI(03) 男子 大　阪 西成 12.32 84
2 601 川中　慶人(3) Keito KAWANAKA(01) 男子 大　阪 藤井寺工科 12.34 85

138 741 林　壯亮(1) Sousuke HAYASHI(04) 男子 大　阪 阿倍野 12.34 86
130 922 押井　耀(1) Kagaya OSHII(03) 男子 大　阪 今宮工科 12.35 87
52 344 橘　飛翔(2) Tsubasa TACHIBANA(02 男子 大　阪 泉鳥取 12.39 88
10 448 大道　裕弥(3) Yuya OHMICHI(02) 男子 大　阪 柏原東 12.40 89
25 374 園田　隆也(2) Ryuya SONODA(02) 男子 大　阪 夕陽丘 12.40 90
64 330 宮川　陽樹(2) Haruki MIYAGAWA(02) 男子 大　阪 登美丘 12.40 91
129 863 吉本　颯太(1) Souta YOSHIMOTO(03) 男子 大　阪 三国丘 12.40 92
143 918 塩谷　直弥(1) Naoya SHIOTANI(04) 男子 大　阪 貝塚南 12.40 93
18 513 山本　晃次(2) Koji YAMAMOTO(02) 男子 大　阪 美原 12.42 94
123 780 和田　涼馬(1) Ryoma WADA(03) 男子 大　阪 泉北 12.44 95
103 781 藤田　輝明(1) Teruaki FUJITA(03) 男子 大　阪 美原 12.45 96
27 89 小林　秀晃(2) Hideaki KOBAYASHI(02 男子 大　阪 生野 12.47 97
8 447 上塚　毅人(3) Taketo UEZUKA(01) 男子 大　阪 柏原東 12.50 98
92 1088 河井　颯(1) Hayate KAWAI(03) 男子 大　阪 日根野 12.50 99
121 783 緒方　圭水(1) Keisui OGATA(03) 男子 大　阪 日新 12.51 100
1 750 坂井　蓮(3) Ren SAKAI(00) 男子 大　阪 佐野工科 12.52 101
97 993 御手洗　巧人(1) Takuto MITARAI(03) 男子 大　阪 堺東 12.54 102
101 893 奥野　理功斗(1) Rikuto OKUNO(03) 男子 大　阪 住吉 12.55 103
21 138 川口　永遠(2) Towa KAWAGUCHI(02) 男子 大　阪 今宮工科 12.56 104
108 931 児玉　雄介(1) Yusuke KODAMA(03) 男子 大　阪 高石 12.57 105
110 1011 福森　康真(1) Koshin FUKUMORI(03) 男子 大　阪 泉陽 12.57 106
137 1004 衣川　巧海(1) Takumi KINUGAWA(04) 男子 大　阪 藤井寺工科 12.57 107
145 1000 宮嵜　玲偉(1) Rei MIYAZAKI(04) 男子 大　阪 藤井寺工科 12.57 108
47 326 中井　将宏(2) Masahiro NAKAI(02) 男子 大　阪 登美丘 12.58 109
44 587 南　大介(2) Daisuke MINAMI(02) 男子 大　阪 八尾翠翔 12.60 110
112 974 坂田　英翔(1) Hideto SAKATA(03) 男子 大　阪 和泉 12.60 111
133 1124 森林　宏稀(1) Koyuki MORIBAYASHI(0 男子 大　阪 堺上 12.60 112
79 586 寺川　大貴(2) Taiki TERAKAWA(03) 男子 大　阪 八尾翠翔 12.64 113
99 975 久禮　優貴人(1) Yukito KURE(03) 男子 大　阪 和泉 12.65 114
87 833 高橋　拓也(1) Takuya TAKAHASHI(03) 男子 大　阪 ＯＢＦ 12.67 115
120 905 牧瀬　雅士(1) Masato MAKISE(03) 男子 大　阪 佐野 12.67 116
127 896 ﾐﾃｨ ｱﾘｱｽｶﾞｰ(1) Aliasgar MITHI(03) 男子 大　阪 住吉 12.70 117
144 969 大村　健悟(1) Kengo OOMURA(04) 男子 大　阪 堺工科 12.70 118
142 1133 中筋　大生(1) Hiroki NAKASUJI(04) 男子 大　阪 堺 12.72 119
66 937 堀田　央人(2) Hiroto HORITA(02) 男子 大　阪 高石 12.74 120
124 1089 川野　楓翔(1) Kaito KAWANO(03) 男子 大　阪 日根野 12.79 121
60 431 倉橋　享生(2) Kouki KURAHASI(02) 男子 大　阪 枚岡樟風 12.80 122
89 904 福西　大樹(1) Taiki FUKUNISI(03) 男子 大　阪 枚岡樟風 12.80 123
93 966 松村　亮汰(1) Ryota MATSUMURA(03) 男子 大　阪 今宮 12.80 124
104 891 八木　晃希(1) Kouki YAGI(03) 男子 大　阪 堺上 12.80 125
146 992 藤田　倖羽(1) Ko FUJITA(04) 男子 大　阪 堺東 12.80 126
86 666 林　直輝(2) Naoki HAYASHI(03) 男子 大　阪 金剛 12.85 127
106 970 高野　亜希人(1) Akito TAKANO(03) 男子 大　阪 堺工科 12.90 128
122 806 川越　一蕗(1) Ichiro KAWAGOE(03) 男子 大　阪 みどり清朋 12.97 129
114 1128 赤井　優斗(1) Yuto AKAI(03) 男子 大　阪 堺 12.98 130
37 356 石原　理久(2) Riku ISHIHARA(02) 男子 大　阪 岸和田産業 13.00 131
96 921 森内　亮太(1) Ryota MORIUCHI(03) 男子 大　阪 貝塚南 13.00 132
116 1101 根来　柾哉(1) Masaya NEGORO(03) 男子 大　阪 佐野工科 13.00 133
135 1082 堀川　朝陽(1) Asahi HORIKAWA(03) 男子 大　阪 懐風館 13.00 134
115 842 南田　慧悟(1) Keigo MINAMIDA(03) 男子 大　阪 泉陽 13.04 135
98 809 藤原　巧望(1) Takumi FUJIWARA(03) 男子 大　阪 金岡 13.09 136
3 517 市川　雄貴(3) Yuki ICHIKAWA(01) 男子 大　阪 西成 13.14 137

136 1009 小林　志彰(1) Motoaki KOBAYASHI(04 男子 大　阪 藤井寺 13.17 138
131 809 金井　信一郎(1) Shinichiro KANAI(03) 男子 大　阪 花園 13.29 139
128 903 西川　巨夢(1) Hiromu NISIKAWA(03) 男子 大　阪 枚岡樟風 13.50 140
33 342 甲田　拓海(2) Takumi KOUTA(02) 男子 大　阪 泉鳥取 13.52 141
140 892 上房　奏太(1) Souta UEBOU(04) 男子 大　阪 佐野 13.60 142
118 795 阿弥　航輝(1) Kouki AMI(03) 男子 大　阪 貝塚 13.61 143
139 1099 永橋　宥人(1) Yuto NAGAHASHI(04) 男子 大　阪 佐野工科 13.65 144
132 808 山脇　大空(1) Hirotaka YAMAWAKI(03 男子 大　阪 みどり清朋 13.75 145
126 1150 山本　大介(1) Daisuke YAMAMOTO(03) 男子 大　阪 金剛 14.50 146
113 1005 吉田　健人(1) Kento YOSHIDA(03) 男子 大　阪 泉鳥取 16.68 147
88 798 田渕　秀(1) Syuu TABUCHI(03) 男子 大　阪 山本 1:22.13 148
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57 86 有吉　海斗(2) Kaito ARIYOSHI(02) 男子 大　阪 生野 22.22 1
61 310 草林　大翔(2) Hiroto KUSABAYASHI(0 男子 大　阪 天王寺 22.33 2
21 312 中畠　悠真(2) Yuma NAKAHATA(02) 男子 大　阪 天王寺 22.46 3
50 374 上原　朱棋(2) Juki UEHARA(02) 男子 大　阪 信太 22.48 4
4 135 田中　陽介(3) Yosuke TANAKA(01) 男子 大　阪 岸和田 22.50 5
60 88 川口　颯斗(2) Hayato KAWAGUCHI(03) 男子 大　阪 生野 22.50 6
24 282 門田　優也(2) Yuya MONTA(02) 男子 大　阪 和泉 22.66 7
37 636 早島　一輝(2) Kazuki HAYASHIMA(02) 男子 大　阪 日新 22.98 8
7 596 安原　晴琉(3) Seiru YASUHARA(01) 男子 大　阪 教育センター附 23.00 9
26 97 橋平　知樹(2) Tomoki HASHIHIRA(02) 男子 大　阪 生野 23.12 10
117 811 村上　郁弥(1) Fumiya MURAKAMI(04) 男子 大　阪 金岡 23.16 11
5 348 藤林　翔希也(3) Tokiya FUJIBAYASHI(0 男子 大　阪 岸和田産業 23.17 12
13 567 堀川　蒼太(2) Sota HORIKAWA(02) 男子 大　阪 富田林 23.18 13
32 332 矢野　翔大(2) Syota YANO(02) 男子 大　阪 登美丘 23.18 14
16 607 佐保田　裕介(2) Yuusuke SAHODA(02) 男子 大　阪 山本 23.20 15
35 542 小田　悠馬(2) Yuma ODA(02) 男子 大　阪 河南 23.30 16
73 778 西岡　貴星翔(1) Kirato NISHIOKA(03) 男子 大　阪 泉北 23.30 17
22 118 小宮　篤(2) Atsushi KOMIYA(02) 男子 大　阪 八尾 23.33 18
49 595 寺前　颯人(2) Hayato TERAMAE(02) 男子 大　阪 藤井寺 23.41 19
47 698 大塚　雅也(2) Masaya OTSUKA(02) 男子 大　阪 鳳 23.46 20
33 152 藤澤　大樹(2) Daiki FUJISAWA(02) 男子 大　阪 岸和田 23.60 21
15 568 八木　一樹(2) Kazuki YAGI(02) 男子 大　阪 富田林 23.61 22
27 326 増田　和(2) Yamato MASUDA(02) 男子 大　阪 花園 23.70 23
6 592 尾崎　飛翔(3) Tsubasa OZAKI(01) 男子 大　阪 教育センター附 23.71 24
45 710 中谷　颯太(2) Souta NAKATANI(02) 男子 大　阪 教大平野 23.76 25
38 261 森本　悠太(2) Yuta MORIMOTO(02) 男子 大　阪 高津 23.78 26
51 452 宮﨑　太希(2) Taiki MIYAZAKI(02) 男子 大　阪 柏原東 23.80 27
17 150 濵路　秀太(2) Shuta HAMAJI(02) 男子 大　阪 岸和田 23.90 28
9 591 上田　晴彦(3) Haruhiko UEDA(01) 男子 大　阪 教育センター附 23.95 29
20 519 大隅　博人(2) Hiroto OSUMI(02) 男子 大　阪 西成 23.97 30
2 509 原　康之(3) Yasuyuki HARA(01) 男子 大　阪 美原 24.00 31
36 525 岩本　匠馬(2) Shoma IWAMOTO(02) 男子 大　阪 阪南 24.09 32
76 777 前田　脩太(1) Shuta MAEDA(03) 男子 大　阪 清水谷 24.10 33
67 854 村上　了太郎(1) Ryotaro MURAKAMI(03) 男子 大　阪 三国丘 24.11 34
52 250 村上　流星(2) Ryusei MURAKAMI(02) 男子 大　阪 堺東 24.18 35
66 798 田渕　秀(1) Syuu TABUCHI(03) 男子 大　阪 山本 24.20 36
119 915 南野　佑貴(1) Yuki MINAMINO(03) 男子 大　阪 久米田 24.24 37
25 683 川西　涼平(2) Ryohei KAWANISHI(02) 男子 大　阪 狭山 24.26 38
42 388 広浜　佑真(2) Yuma HIROHAMA(02) 男子 大　阪 清水谷 24.28 39
97 796 仁尾　葉月(1) Hazuki NIO(03) 男子 大　阪 山本 24.29 40
40 334 大原　一樹(2) Itsuki OOHARA(02) 男子 大　阪 東住吉 24.30 41
112 1029 因幡　知哉(1) Tomoya INABA(04) 男子 大　阪 河南 24.30 42
54 141 武井　颯士朗(2) Soushiro TAKEI(02) 男子 大　阪 今宮工科 24.31 43
29 259 木村　元紀(2) Genki KIMURA(02) 男子 大　阪 高津 24.37 44
63 521 宮井　柊斗(2) Syuto MIYAI(03) 男子 大　阪 西成 24.38 45
83 832 田崎　晃大(1) Kota TAZAKI(03) 男子 大　阪 東百舌鳥 24.42 46
18 335 栗林　諒(2) Ryo KURIBAYASHI(02) 男子 大　阪 東住吉 24.50 47
75 873 田中　天晴(1) Tensei TANAKA(03) 男子 大　阪 高津 24.50 48
79 912 川﨑　遼太(1) Ryota KAWASAKI(03) 男子 大　阪 久米田 24.50 49
53 640 山本　将弘(2) Masahiro YAMAMOTO(02 男子 大　阪 日新 24.53 50
11 571 射場　朋也(3) Tomoya IBA(01) 男子 大　阪 貝塚 24.60 51
98 1030 小坂　正也(1) Seiya KOSAKA(03) 男子 大　阪 河南 24.60 52
78 762 杉本　翔悟(1) Syougo SUGIMOTO(03) 男子 大　阪 阿倍野 24.66 53
55 376 松山　立樹(2) Ritsuki MATSUYAMA(02 男子 大　阪 夕陽丘 24.68 54
28 115 奥野　巧大(2) Koudai OKUNO(02) 男子 大　阪 八尾 24.70 55
59 121 徳永　堅(2) Ken TOKUNAGA(03) 男子 大　阪 八尾 24.71 56
31 531 松井　大和(2) Yamato MATSUI(02) 男子 大　阪 阪南 24.72 57
70 819 田中　光(1) Hikaru TANAKA(03) 男子 大　阪 天王寺 24.74 58
116 992 藤田　倖羽(1) Ko FUJITA(04) 男子 大　阪 堺東 24.74 59
71 783 大葉　遼(1) Riyou OOBA(03) 男子 大　阪 長野 24.80 60
72 856 田辺　駿斗(1) Shunto TANABE(03) 男子 大　阪 三国丘 24.80 61
107 859 岩田　颯史(1) Kazahumi IWATA(03) 男子 大　阪 三国丘 24.80 62
46 617 城立　大樹(2) Daiki SHIROTATE(02) 男子 大　阪 懐風館 24.91 63
30 563 川西　聖弥(2) Seiya KAWANISHI(02) 男子 大　阪 富田林 24.97 64
10 607 谷口　真生(3) Masaki TANIGUCHI(01) 男子 大　阪 藤井寺工科 25.00 65
19 325 鶴丸　胡太郎(2) Kotaro TURUMARU(02) 男子 大　阪 登美丘 25.00 66
44 336 櫻木　亮佑(2) Ryosuke SAKURAGI(02) 男子 大　阪 東住吉 25.00 67
65 1016 植田　絢慎(1) Kenshin UEDA(03) 男子 大　阪 信太 25.00 68
106 1015 藤﨑　郁斗(1) Ikuto FUJISAKI(03) 男子 大　阪 信太 25.00 69
109 1004 衣川　巧海(1) Takumi KINUGAWA(04) 男子 大　阪 藤井寺工科 25.00 70
110 1041 松本　心平(1) Shimpei MATSUMOTO(04 男子 大　阪 狭山 25.00 71
114 1000 宮嵜　玲偉(1) Rei MIYAZAKI(04) 男子 大　阪 藤井寺工科 25.00 72
48 782 段野　匠海(2) Takumi DANNO(02) 男子 大　阪 日新 25.02 73
64 502 瀬崎　恵斗(2) Keito SEZAKI(03) 男子 大　阪 久米田 25.09 74
89 788 吉田　飛輝人(1) Akito YOSHIDA(03) 男子 大　阪 阪南 25.09 75
85 812 長谷　草汰(1) Souta HASE(03) 男子 大　阪 花園 25.13 76
77 738 田中　大樹(1) Hiroki TANAKA(03) 男子 大　阪 阿倍野 25.16 77
23 631 木津　陸斗(2) Rikuto KIZU(02) 男子 大　阪 東百舌鳥 25.20 78
56 536 伴瀬　一真(2) Kazuma BANSE(02) 男子 大　阪 堺工科 25.20 79
96 782 田中　暁(1) Akira TANAKA(03) 男子 大　阪 美原 25.22 80
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3 514 髙野　雅希(3) Masaki TAKANO(01) 男子 大　阪 ＯＢＦ 25.26 81
84 834 井上　隼勝(1) Syunto INOUE(03) 男子 大　阪 ＯＢＦ 25.30 82
62 634 德永　佑哉(2) Yuya TOKUNAGA(03) 男子 大　阪 東百舌鳥 25.34 83
91 773 芹田　颯汰(1) Sota SERITA(03) 男子 大　阪 清水谷 25.45 84
1 750 坂井　蓮(3) Ren SAKAI(00) 男子 大　阪 佐野工科 25.50 85
8 447 上塚　毅人(3) Taketo UEZUKA(01) 男子 大　阪 柏原東 25.50 86
34 702 川﨑　健史(2) Takeshi KAWASAKI(02) 男子 大　阪 鳳 25.50 87
43 446 藤野　奨馬(2) Syouma FUJINO(02) 男子 大　阪 今宮 25.50 88
80 1125 大野　康介(1) Kousuke OONO(03) 男子 大　阪 鳳 25.50 89
86 825 辻村　祥太郎(1) Syotaro TUZIMURA(03) 男子 大　阪 布施 25.50 90
94 898 桃原　由到(1) Yuto MOMOHARA(03) 男子 大　阪 住吉 25.50 91
102 813 矢木　優希(1) Yuki YAGI(03) 男子 大　阪 花園 25.50 92
118 838 松岡　大樹(1) Daiki MATSUOKA(04) 男子 大　阪 八尾翠翔 25.50 93
87 894 奥田　倖成(1) Kousei OKUDA(03) 男子 大　阪 佐野 25.60 94
58 586 寺川　大貴(2) Taiki TERAKAWA(03) 男子 大　阪 八尾翠翔 25.64 95
100 905 牧瀬　雅士(1) Masato MAKISE(03) 男子 大　阪 佐野 25.74 96
39 431 倉橋　享生(2) Kouki KURAHASI(02) 男子 大　阪 枚岡樟風 25.80 97
41 535 東雲　律規(2) Rituki SINONOME(02) 男子 大　阪 堺工科 25.80 98
101 944 進野　凌(1) Ryo SHINNO(03) 男子 大　阪 福泉 25.90 99
68 1088 河井　颯(1) Hayate KAWAI(03) 男子 大　阪 日根野 26.00 100
69 966 松村　亮汰(1) Ryota MATSUMURA(03) 男子 大　阪 今宮 26.00 101
82 891 八木　晃希(1) Kouki YAGI(03) 男子 大　阪 堺上 26.00 102
113 969 大村　健悟(1) Kengo OOMURA(04) 男子 大　阪 堺工科 26.00 103
88 1011 福森　康真(1) Koshin FUKUMORI(03) 男子 大　阪 泉陽 26.01 104
115 935 矢野　琉空(1) Rikuu YANO(04) 男子 大　阪 高石 26.22 105
108 1009 小林　志彰(1) Motoaki KOBAYASHI(04 男子 大　阪 藤井寺 26.56 106
74 809 藤原　巧望(1) Takumi FUJIWARA(03) 男子 大　阪 金岡 26.74 107
90 850 山口　由貴(1) Yuki YAMAGUCHI(03) 男子 大　阪 金岡 26.79 108
103 903 西川　巨夢(1) Hiromu NISIKAWA(03) 男子 大　阪 枚岡樟風 26.80 109
81 928 神垣　建太(1) Kenta KAMIGAKI(03) 男子 大　阪 登美丘 26.88 110
93 842 南田　慧悟(1) Keigo MINAMIDA(03) 男子 大　阪 泉陽 26.91 111
99 925 宮川　翔空(1) Toa MIYAGAWA(03) 男子 大　阪 今宮工科 27.00 112
105 1092 山田　智貴(1) Tomoki YAMADA(03) 男子 大　阪 日根野 27.00 113
95 1101 根来　柾哉(1) Masaya NEGORO(03) 男子 大　阪 佐野工科 27.08 114
14 618 柏木　颯馬(2) Soma KASHIWAGI(02) 男子 大　阪 みどり清朋 27.62 115
104 807 宮久保　慧(1) Aki MIYAKUBO(03) 男子 大　阪 みどり清朋 27.62 116
120 1099 永橋　宥人(1) Yuto NAGAHASHI(04) 男子 大　阪 佐野工科 27.70 117
111 892 上房　奏太(1) Souta UEBOU(04) 男子 大　阪 佐野 28.05 118
12 518 長谷　大介(3) Daisuke HASE(02) 男子 大　阪 西成 30.13 119
92 1005 吉田　健人(1) Kento YOSHIDA(03) 男子 大　阪 泉鳥取 34.10 120
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85 1099 永橋　宥人(1) Yuto NAGAHASHI(04) 男子 大　阪 佐野工科 27.70 1
3 596 安原　晴琉(3) Seiru YASUHARA(01) 男子 大　阪 教育センター附 49.52 2
49 88 川口　颯斗(2) Hayato KAWAGUCHI(03) 男子 大　阪 生野 49.52 3
43 86 有吉　海斗(2) Kaito ARIYOSHI(02) 男子 大　阪 生野 49.88 4
34 528 玉田　寛迪(2) Hiromichi TAMADA(02) 男子 大　阪 泉陽 49.93 5
1 509 原　康之(3) Yasuyuki HARA(01) 男子 大　阪 美原 50.49 6
15 326 増田　和(2) Yamato MASUDA(02) 男子 大　阪 花園 50.51 7
23 504 寺下　慶悟(2) Keigo TERASHITA(02) 男子 大　阪 久米田 50.63 8
35 215 福田　勝基(2) Masaki FUKUDA(02) 男子 大　阪 佐野 51.02 9
12 93 寺田　能彬(2) Yoshiaki TERADA(02) 男子 大　阪 生野 51.31 10
24 182 小泉　應次郎(2) Oziro KOIZUMI(02) 男子 大　阪 布施 51.75 11
48 610 永井　葉(2) You NAGAI(03) 男子 大　阪 山本 51.83 12
6 589 石田　蓮人(3) Rento ISHIDA(01) 男子 大　阪 教育センター附 51.98 13
31 724 福永　涼貴(2) Riyouki FUKUNAGA(02) 男子 大　阪 長野 52.23 14
40 597 岡村　拓明(2) Takuaki OKAMURA(02) 男子 大　阪 泉北 52.26 15
46 122 永春　宏治(2) Koji NAGAHARU(03) 男子 大　阪 八尾 52.97 16
18 217 宮本　龍弥(2) Ryuya MIYAMOTO(02) 男子 大　阪 佐野 53.00 17
22 124 三好　皓大(2) Kodai MIYOSHI(02) 男子 大　阪 八尾 53.33 18
61 779 東　翔真(1) Shoma HIGASHI(03) 男子 大　阪 泉北 53.75 19
21 636 早島　一輝(2) Kazuki HAYASHIMA(02) 男子 大　阪 日新 53.80 20
28 334 大原　一樹(2) Itsuki OOHARA(02) 男子 大　阪 東住吉 53.80 21
64 791 上垣内　匠(1) Takumi UEGAITO(03) 男子 大　阪 泉陽 53.91 22
37 339 中尾　一喜(2) Kazuki NAKAO(02) 男子 大　阪 東住吉 54.00 23
25 530 中西　琉紀(2) Ryuki NAKANISHI(02) 男子 大　阪 阪南 54.02 24
7 503 辻田　学人(2) Manato TSUJITA(02) 男子 大　阪 久米田 54.20 25
50 543 谷村　圭音(2) Keito TANIMURA(03) 男子 大　阪 河南 54.50 26
8 208 木戸口　旺介(2) Ousuke KIDOGUTI(02) 男子 大　阪 佐野 54.71 27
20 313 西　笑生(2) Shoki NISHI(02) 男子 大　阪 天王寺 54.76 28
33 280 池田　健人(2) Kento IKEDA(02) 男子 大　阪 和泉 54.80 29
10 529 豊崎　駿介(2) Shunsuke TOYOSAKI(02 男子 大　阪 泉陽 54.90 30
4 607 谷口　真生(3) Masaki TANIGUCHI(01) 男子 大　阪 藤井寺工科 55.00 31
5 571 射場　朋也(3) Tomoya IBA(01) 男子 大　阪 貝塚 55.00 32
42 266 亀之園　悠佑(2) Yusuke KAMENOSONO(02 男子 大　阪 高津 55.17 33
26 153 堀　圭吾(2) Keigo HORI(02) 男子 大　阪 岸和田 55.21 34
14 150 濵路　秀太(2) Shuta HAMAJI(02) 男子 大　阪 岸和田 55.24 35
70 780 和田　涼馬(1) Ryoma WADA(03) 男子 大　阪 泉北 55.27 36
11 598 小川　光太郎(2) Koutarou OGAWA(02) 男子 大　阪 教育センター附 55.39 37
83 807 友村　謙斗(1) Kento TOMOMURA(04) 男子 大　阪 金岡 55.45 38
54 832 田崎　晃大(1) Kota TAZAKI(03) 男子 大　阪 東百舌鳥 55.49 39
45 281 浦井　良佑(2) Ryosuke URAI(03) 男子 大　阪 和泉 55.50 40
84 914 中村　颯征(1) Ryusei NAKAMURA(04) 男子 大　阪 久米田 55.50 41
2 514 髙野　雅希(3) Masaki TAKANO(01) 男子 大　阪 ＯＢＦ 55.65 42
36 263 吉澤　奏(2) Sou YOSHIZAWA(02) 男子 大　阪 高津 55.65 43
51 516 林　和音(2) Naoto HAYASHI(03) 男子 大　阪 ＯＢＦ 55.65 44
66 861 池田　匠(1) Takumi IKEDA(03) 男子 大　阪 三国丘 55.66 45
65 783 緒方　圭水(1) Keisui OGATA(03) 男子 大　阪 日新 55.70 46
30 377 坂本　匠(2) Takumi SAKAMOTO(02) 男子 大　阪 信太 55.82 47
13 327 成矢　優希(2) Yuki NARIYA(02) 男子 大　阪 登美丘 55.84 48
9 722 田中　翔馬(2) Siyouma TNAKA(02) 男子 大　阪 長野 56.00 49
39 408 梶原　卓人(2) Takuto KAJIHARA(02) 男子 大　阪 金岡 56.00 50
59 894 近藤　旭(1) Asahi KONDOU(03) 男子 大　阪 住吉 56.00 51
69 944 進野　凌(1) Ryo SHINNO(03) 男子 大　阪 福泉 56.00 52
38 265 細谷　亮太(2) Ryota HOSOYA(02) 男子 大　阪 高津 56.06 53
47 438 正楽　一也(2) Kazuya SYOURAKU(03) 男子 大　阪 阿倍野 56.06 54
19 404 杉村　心(2) Shin SUGIMURA(02) 男子 大　阪 金岡 56.07 55
74 863 吉本　颯太(1) Souta YOSHIMOTO(03) 男子 大　阪 三国丘 56.14 56
62 782 田中　暁(1) Akira TANAKA(03) 男子 大　阪 美原 56.36 57
55 831 浦本　健人(1) Taketo URAMOTO(03) 男子 大　阪 東百舌鳥 56.50 58
52 748 福湯　颯太(1) Souta FUKUYU(03) 男子 大　阪 八尾 56.60 59
67 852 寺内　佳弘(1) Yoshihiro TERAUCHI(0 男子 大　阪 三国丘 56.64 60
60 773 芹田　颯汰(1) Sota SERITA(03) 男子 大　阪 清水谷 56.73 61
27 547 桑水流　雄大(2) Yudai KUWAZURU(02) 男子 大　阪 河南 56.90 62
17 326 中井　将宏(2) Masahiro NAKAI(02) 男子 大　阪 登美丘 57.00 63
29 723 中垣　詩音(2) Sion NAKAGAKI(02) 男子 大　阪 長野 57.00 64
41 536 伴瀬　一真(2) Kazuma BANSE(02) 男子 大　阪 堺工科 57.00 65
82 1039 成宗　和起(1) Kazuki NARIMUNE(04) 男子 大　阪 狭山 57.00 66
56 970 高野　亜希人(1) Akito TAKANO(03) 男子 大　阪 堺工科 57.50 67
16 341 柳川　和俊(2) Kazutoshi YANAGAWA(0 男子 大　阪 東住吉 58.00 68
68 1019 中谷　壮良(1) Sora NAKATANI(03) 男子 大　阪 信太 58.00 69
44 387 髙橋　龍之介(2) Ryunosuke TAKAHASHI( 男子 大　阪 清水谷 58.12 70
71 787 野村　匠(1) Takumi NOMURA(03) 男子 大　阪 阪南 58.18 71
63 882 柏原　一仁(1) Kazumasa KASHIHARA(0 男子 大　阪 登美丘 59.00 72
75 834 絹川　鶴真(1) Tazuma KINUGAWA(03) 男子 大　阪 岸和田 59.01 73
80 810 下田　健太郎(1) Kentaro SHIMODA(04) 男子 大　阪 花園 59.11 74
79 1126 本並　洸真 Kouma MOTONAMI(03) 男子 大　阪 堺 59.54 75
77 895 眞柴　逸希(1) Itsuki MASHIBA(03) 男子 大　阪 住吉 59.78 76
32 446 藤野　奨馬(2) Syouma FUJINO(02) 男子 大　阪 今宮 59.80 77
78 772 祝嶺　光春(1) Mitsuharu SYUKUMINE( 男子 大　阪 清水谷 59.90 78
53 1135 前川　晴貴(1) Haruki MAEKAWA(03) 男子 大　阪 堺 59.99 79
73 743 榎本　遼(1) Ryo ENOMOTO(03) 男子 大　阪 花園 59.99 80
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--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
72 1013 髙木　寛太(1) Kanta TAKAGI(03) 男子 大　阪 信太 1:00.00 81
81 1028 田中　聖斗(1) Kiyoto TANAKA(04) 男子 大　阪 河南 1:00.00 82
57 816 北川　勝久(1) Katsuhisa KITAGAWA(0 男子 大　阪 天王寺 1:00.69 83
76 968 乾　寿翔(1) Kazuto INUI(03) 男子 大　阪 堺工科 1:03.00 84
58 977 花井　敬介(1) Keisuke HANAI(03) 男子 大　阪 堺上 1:05.00 85
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**************************************
* 男子対校 ８００ｍ *
**************************************
87人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
18 712 安井　将士朗(2) Shojiro YASUI(02) 男子 大　阪 鳳 1:59.62 1
12 316 中井　裕斗(2) Yuto NAKAI(02) 男子 大　阪 天王寺 2:00.47 2
1 628 梶永　輝瑠(3) Teru KAJINAGA(01) 男子 大　阪 日新 2:00.80 3
36 320 黒田　大智(2) Taichi KURODA(03) 男子 大　阪 登美丘 2:01.57 4
52 797 大本　海翔(1) Kaito OOMOTO(03) 男子 大　阪 河南 2:01.72 5
20 277 福　真海(2) Masumi FUKU(02) 男子 大　阪 和泉 2:02.61 6
24 154 松田　琉(2) Ryu MATSUDA(02) 男子 大　阪 岸和田 2:02.70 7
3 307 益田　和弥(3) Kazuya MASUDA(02) 男子 大　阪 天王寺 2:03.35 8
22 144 西村　久志(2) Hisashi NISHIMURA(02 男子 大　阪 今宮工科 2:03.43 9
35 610 永井　葉(2) You NAGAI(03) 男子 大　阪 山本 2:03.60 10
44 864 太田　悠聖(1) Yusei OHTA(03) 男子 大　阪 高津 2:03.70 11
21 530 中西　琉紀(2) Ryuki NAKANISHI(02) 男子 大　阪 阪南 2:04.66 12
37 669 巽　陸(2) Riku TATSUMI(03) 男子 大　阪 堺上 2:04.71 13
7 527 小林　颯(2) Hayato KOBAYASHI(02) 男子 大　阪 泉陽 2:05.21 14
11 639 丸澤　拓巳(2) Takumi MARUZAWA(02) 男子 大　阪 日新 2:05.94 15
6 402 谷川　大斗(2) Hiroto TANIGAWA(02) 男子 大　阪 金岡 2:06.15 16
49 722 矢守　音和(1) Towa YAMORI(03) 男子 大　阪 天王寺 2:06.70 17
33 524 池田　幸平(2) Kohei IKEDA(03) 男子 大　阪 阪南 2:07.00 18
38 550 仲谷　瑠隼(2) Ryuto NAKATANI(03) 男子 大　阪 河南 2:07.12 19
47 865 川端　恵治(1) Keiji KAWABATA(03) 男子 大　阪 高津 2:07.27 20
58 779 東　翔真(1) Shoma HIGASHI(03) 男子 大　阪 泉北 2:07.70 21
13 262 西畑　拓郎(2) Takuro NISHIHATA(02) 男子 大　阪 三国丘 2:07.90 22
19 247 竹内　健太(2) Kenta TAKEUCHI(02) 男子 大　阪 堺東 2:07.99 23
4 380 三村　飛蕗(2) Hiiro MIMURA(02) 男子 大　阪 信太 2:08.00 24
66 1047 下野　宏貴(1) Hiroki SHIMONO(03) 男子 大　阪 富田林 2:08.51 25
39 439 林　慶人(2) Keito HAYASHI(03) 男子 大　阪 阿倍野 2:08.69 26
34 438 正楽　一也(2) Kazuya SYOURAKU(03) 男子 大　阪 阿倍野 2:08.90 27
43 857 下野　巧真(1) Takuma SHIMONO(03) 男子 大　阪 三国丘 2:09.67 28
32 633 織田　雅威(2) Gai ORITA(02) 男子 大　阪 日新 2:09.69 29
2 588 石田　莉人(3) Rihito ISHIDA(01) 男子 大　阪 教育センター附 2:10.00 30
17 401 米山　夏生(2) Natuo YONEYAMA(02) 男子 大　阪 金岡 2:10.00 31
45 788 高関　春樹(1) Haruki TAKASEKI(03) 男子 大　阪 生野 2:10.00 32
54 871 清水　颯太(1) Sota SIMIZU(03) 男子 大　阪 高津 2:10.00 33
57 894 近藤　旭(1) Asahi KONDOU(03) 男子 大　阪 住吉 2:10.00 34
84 102 福永　皓斗(1) Akito FUKUNAGA(04) 男子 大　阪 生野 2:10.00 35
46 942 中原　皐太(1) Kota NAKAHARA(03) 男子 大　阪 岸和田 2:10.13 36
87 911 加納　哲杜(1) Tetsuto KANO(04) 男子 大　阪 久米田 2:10.43 37
74 1008 葛谷　輝斗(1) Akito KUZUTANI(03) 男子 大　阪 藤井寺 2:10.66 38
72 990 竹中　洋夢(1) Hiromu TAKENAKA(03) 男子 大　阪 堺東 2:11.45 39
8 569 山根　航平(2) Kohei YAMAME(02) 男子 大　阪 富田林 2:11.84 40
10 342 山本　悠太(2) Yuuta YAMAMOTO(02) 男子 大　阪 東住吉 2:12.00 41
65 881 石山　竜也(1) Ryuya ISHIYAMA(03) 男子 大　阪 登美丘 2:12.00 42
27 343 菅野　日出太(2) Hideta SUGANO(02) 男子 大　阪 泉鳥取 2:12.20 43
40 251 籔下　集斗(2) Syuto YABUSHITA(03) 男子 大　阪 堺東 2:12.41 44
73 743 榎本　遼(1) Ryo ENOMOTO(03) 男子 大　阪 花園 2:12.85 45
16 559 奥野　功太(2) Kota OKUNO(02) 男子 大　阪 富田林 2:12.99 46
14 616 伊東　篤矢(2) Atsuya ITO(02) 男子 大　阪 みどり清朋 2:13.85 47
25 375 金子　智也(2) Tomoya KANEKO(02) 男子 大　阪 信太 2:14.56 48
9 149 中川　晃宏(2) Akihiro NAKAGAWA(02) 男子 大　阪 岸和田 2:14.92 49
15 356 石原　理久(2) Riku ISHIHARA(02) 男子 大　阪 岸和田産業 2:15.00 50
28 279 西村　和真(2) Kazuma NISHIMURA(02) 男子 大　阪 和泉 2:15.00 51
69 887 武田　宙(1) Sora TAKEDA(03) 男子 大　阪 東住吉 2:15.00 52
70 776 豊留　武眞(1) Tatsuma TOYOTOME(03) 男子 大　阪 清水谷 2:15.01 53
26 507 松浪　敬大(2) Takahiro MATSUNAMI(0 男子 大　阪 久米田 2:15.34 54
31 264 阿形　和樹(2) Kazuki AGATA(02) 男子 大　阪 三国丘 2:15.74 55
51 895 堺谷　鋭人(1) Eito SAKAIYA(03) 男子 大　阪 佐野 2:16.00 56
85 1131 月山　歌朗(1) Utaro TSUKIYAMA(04) 男子 大　阪 堺 2:16.17 57
56 932 齊藤　優斗(1) Yuto SAITOU(03) 男子 大　阪 高石 2:16.95 58
59 1017 植村　太陽(1) Tiyo UEMURA(03) 男子 大　阪 信太 2:18.00 59
5 501 阪下　駿介(2) Shunsuke SAKASHITA(0 男子 大　阪 久米田 2:18.10 60
55 1032 長谷川　亮徳(1) Akinori HASEGAWA(03) 男子 大　阪 河南 2:18.42 61
29 599 佐伯　陸真(2) Rikuma SAEKI(02) 男子 大　阪 教育センター附 2:19.00 62
48 921 森内　亮太(1) Ryota MORIUCHI(03) 男子 大　阪 貝塚南 2:19.00 63
60 1006 浦谷　直哉(1) Naoya URATANI(03) 男子 大　阪 藤井寺 2:19.19 64
80 1126 本並　洸真 Kouma MOTONAMI(03) 男子 大　阪 堺 2:19.34 65
75 876 辻田　晃樹(1) Kouki TUJITA(03) 男子 大　阪 鳳 2:19.46 66
53 839 岩永　和樹(1) Kazuki IWANAGA(03) 男子 大　阪 泉陽 2:19.90 67
23 332 岩本　琉太(2) Ryuuta IWAMOTO(02) 男子 大　阪 東住吉 2:20.00 68
42 403 松谷　貫太(2) Kanta MATUTANI(03) 男子 大　阪 金岡 2:20.00 69
61 1007 浦谷　征哉(1) Masaya URATANI(03) 男子 大　阪 藤井寺 2:20.00 70
62 830 山下　龍之介(1) Ryunosuke YAMASHITA( 男子 大　阪 東百舌鳥 2:20.00 71
64 973 古川　達也(1) Tatsuya FURUKAWA(03) 男子 大　阪 岸和田産業 2:20.00 72
78 779 奥野　悠希(1) Yuuki OKUNO(03) 男子 大　阪 八尾 2:20.00 73
82 801 桑畑　幸平(1) Kohei KUWABATA(04) 男子 大　阪 鳳 2:20.00 74
83 752 田中　康誠(1) Kousei TANAKA(04) 男子 大　阪 八尾 2:20.00 75
30 527 岸本　羅生(2) Rai KISHIMOTO(02) 男子 大　阪 阪南 2:20.14 76
50 903 早野　晋太郎(1) Shintaro HAYANO(03) 男子 大　阪 佐野 2:22.43 77
68 760 天野　結斗(1) Yuito AMANO(03) 男子 大　阪 八尾 2:24.00 78
63 888 村田　悠人(1) Yuto MURATA(03) 男子 大　阪 登美丘 2:25.00 79
81 945 花岡　駿一(1) Shunichi HANAOKA(04) 男子 大　阪 泉陽 2:25.00 80
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**************************************
* 男子対校 ８００ｍ *
**************************************
87人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
86 1103 南川　卓斗(1) Takuto MINAMIGAWA(04 男子 大　阪 佐野工科 2:26.00 81
79 921 坂本　裕輝(1) Yuki SAKAMOTO(03) 男子 大　阪 今宮工科 2:29.11 82
41 844 阪下　聖哉(2) Shoya SAKASHITA(03) 男子 大　阪 岸和田産業 2:30.0 83
71 905 矢根　翔成(1) Syousei YANE(03) 男子 大　阪 枚岡樟風 2:30.00 84
67 1037 榊原　裕太(1) Yuta SAKAKIBARA(03) 男子 大　阪 狭山 2:30.53 85
76 897 塚越　晴翔(1) Haruto TUKAGOSHI(03) 男子 大　阪 佐野 2:31.24 86
77 895 眞柴　逸希(1) Itsuki MASHIBA(03) 男子 大　阪 住吉 2:35.00 87
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******************************************
* 男子対校 １５００ｍ *
******************************************
102人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 84 行藤　航太朗(3) Koutarou YUKITOU(01) 男子 大　阪 生野 4:10.79 1
18 316 中井　裕斗(2) Yuto NAKAI(02) 男子 大　阪 天王寺 4:11.27 2
5 319 椋橋　凛斗(3) Rinto KURAHASHI(01) 男子 大　阪 登美丘 4:12.86 3
57 320 黒田　大智(2) Taichi KURODA(03) 男子 大　阪 登美丘 4:14.37 4
8 256 多田　遼(3) Ryo TADA(01) 男子 大　阪 三国丘 4:15.00 5
21 151 坂東　壮琉(2) Takeru BANDO(02) 男子 大　阪 岸和田 4:16.55 6
41 154 松田　琉(2) Ryu MATSUDA(02) 男子 大　阪 岸和田 4:16.90 7
19 600 松岡　晃佑(2) Kosuke MATSUOKA(02) 男子 大　阪 泉北 4:17.92 8
31 98 平尾　瑛(2) Akira HIRAO(02) 男子 大　阪 生野 4:18.00 9
39 114 大澤　功承(2) Kousuke OOSAWA(02) 男子 大　阪 八尾 4:18.17 10
58 669 巽　陸(2) Riku TATSUMI(03) 男子 大　阪 堺上 4:18.64 11
6 75 国本　翔吾(3) Syougo KUNIMOTO(01) 男子 大　阪 生野 4:20.00 12
9 588 石田　莉人(3) Rihito ISHIDA(01) 男子 大　阪 教育センター附 4:20.00 13
2 430 井上　翔太(3) Shota INOUE(01) 男子 大　阪 枚岡樟風 4:20.94 14
24 275 峯　那律輝(2) Natuki MINE(02) 男子 大　阪 和泉 4:23.93 15
33 412 松清　碧海(2) Aoto MATUKIYO(02) 男子 大　阪 金岡 4:24.00 16
61 599 下川　高輝(2) Koki SHIMOKAWA(03) 男子 大　阪 泉北 4:24.50 17
37 338 土居　潤平(2) Jyumpei DOI(02) 男子 大　阪 東住吉 4:25.00 18
22 559 奥野　功太(2) Kota OKUNO(02) 男子 大　阪 富田林 4:25.02 19
29 526 宇治　拓海(2) Takumi UJI(02) 男子 大　阪 阪南 4:25.19 20
55 524 池田　幸平(2) Kohei IKEDA(03) 男子 大　阪 阪南 4:25.79 21
36 143 神原　壮琉(2) Takeru KANBARA(02) 男子 大　阪 岸和田 4:29.68 22
92 822 山本　侑大(1) Yudai YAMAMOTO(03) 男子 大　阪 天王寺 4:29.81 23
16 342 山本　悠太(2) Yuuta YAMAMOTO(02) 男子 大　阪 東住吉 4:30.00 24
75 806 岸田　昂大(1) Koudai KISHIDA(03) 男子 大　阪 金岡 4:30.00 25
23 526 幸田　空(2) Sora KOUDA(02) 男子 大　阪 泉陽 4:30.15 26
68 892 上村　拓也(1) Takuya UEMURA(03) 男子 大　阪 住吉 4:30.15 27
102 911 加納　哲杜(1) Tetsuto KANO(04) 男子 大　阪 久米田 4:30.41 28
11 684 國年　尚樹(2) Naoki KUNITOSHI(02) 男子 大　阪 狭山 4:30.78 29
62 632 市来　啓人(2) Keito ICHIKI(03) 男子 大　阪 日新 4:31.08 30
71 901 西森　健人(1) Kento NISHIMORI(03) 男子 大　阪 佐野 4:32.00 31
91 1008 葛谷　輝斗(1) Akito KUZUTANI(03) 男子 大　阪 藤井寺 4:33.31 32
30 525 黒川　諒人(2) Ryoto KUROKAWA(02) 男子 大　阪 泉陽 4:33.76 33
17 639 丸澤　拓巳(2) Takumi MARUZAWA(02) 男子 大　阪 日新 4:33.94 34
65 884 重田　将直(1) Masanao SHIGETA(03) 男子 大　阪 登美丘 4:34.23 35
4 129 家崎　凌吾(3) Ryogo IEZAKI(01) 男子 大　阪 今宮工科 4:34.47 36
35 143 綱場　光音(2) Akito TSUNABA(02) 男子 大　阪 今宮工科 4:35.00 37
52 633 織田　雅威(2) Gai ORITA(02) 男子 大　阪 日新 4:35.00 38
54 340 浜崎　智弘(2) Tomohiro HAMASAKI(03 男子 大　阪 東住吉 4:35.00 39
99 924 牧野　日海(1) Hiuna MAKINO(04) 男子 大　阪 貝塚南 4:35.00 40
64 516 林　和音(2) Naoto HAYASHI(03) 男子 大　阪 ＯＢＦ 4:35.45 41
95 1069 今井　青波(1) Seiha IMAI(03) 男子 大　阪 金剛 4:35.59 42
53 551 大北　遙斗(2) Haruto OHKITA(03) 男子 大　阪 河南 4:35.62 43
47 583 武井　清盛(2) Kiyomori TAKEI(02) 男子 大　阪 和泉総合 4:37.03 44
34 440 原　優馬(2) Yuuma HARA(02) 男子 大　阪 阿倍野 4:38.47 45
42 665 瀧　惇人(2) Atsuto TAKI(02) 男子 大　阪 金剛 4:38.62 46
28 260 森山　孝和(2) Kowa MORIYAMA(02) 男子 大　阪 高津 4:39.47 47
10 449 住川　未来(3) Mirai SUMIKAWA(02) 男子 大　阪 柏原東 4:40.00 48
32 451 松本　悠真(2) Yuma MATSUMOTO(02) 男子 大　阪 柏原東 4:40.00 49
38 278 田口　凌平(2) Ryohei TAGUCHI(02) 男子 大　阪 和泉 4:40.00 50
44 279 西村　和真(2) Kazuma NISHIMURA(02) 男子 大　阪 和泉 4:40.00 51
72 813 西岡　尚紀(1) Naoki NISHIOKA(03) 男子 大　阪 三国丘 4:40.00 52
49 264 阿形　和樹(2) Kazuki AGATA(02) 男子 大　阪 三国丘 4:40.15 53
26 120 鈴永　悠太(2) Yuta SUZUNAGA(02) 男子 大　阪 八尾 4:41.10 54
81 1017 植村　太陽(1) Tiyo UEMURA(03) 男子 大　阪 信太 4:42.00 55
13 498 岩橋　匠(2) Takumi IWAHASHI(02) 男子 大　阪 久米田 4:42.98 56
14 386 木村　元(2) Gen KIMURA(02) 男子 大　阪 清水谷 4:43.92 57
73 936 山中　一樹(1) Kazuki YAMANAKA(03) 男子 大　阪 高石 4:45.00 58
88 758 前田　翔太(1) Shota MAEDA(03) 男子 大　阪 八尾 4:45.00 59
90 923 松葉　立祥(1) Tatuaki MATUBA(03) 男子 大　阪 今宮工科 4:45.00 60
59 354 塩川　有蓮(2) Aren SHIOKAWA(03) 男子 大　阪 岸和田産業 4:46.05 61
43 343 菅野　日出太(2) Hideta SUGANO(02) 男子 大　阪 泉鳥取 4:46.60 62
45 620 豊田　大輝(2) Hiroki TOYODA(02) 男子 大　阪 みどり清朋 4:46.96 63
56 784 板谷　昂平(2) Kouhei ITAYA(03) 男子 大　阪 金剛 4:47.51 64
46 506 前田　翔生(2) Toki MAEDA(02) 男子 大　阪 久米田 4:47.59 65
97 869 阪井　青藍(1) Aoi SAKAI(04) 男子 大　阪 高津 4:48.00 66
7 450 安田　光佑(3) Kosuke YASUDA(01) 男子 大　阪 柏原東 4:50.00 67
76 932 齊藤　優斗(1) Yuto SAITOU(03) 男子 大　阪 高石 4:50.00 68
80 964 川本　晶斗(1) Akito KAWAMOTO(03) 男子 大　阪 阿倍野 4:50.00 69
25 560 小田　真輝(2) Masaki ODA(02) 男子 大　阪 富田林 4:51.00 70
78 906 行松　利真(1) Toshimasa YUKIMATSU( 男子 大　阪 佐野 4:51.37 71
51 318 溝垣　優希(2) Yuki MIZOGAKI(02) 男子 大　阪 天王寺 4:52.51 72
40 598 加納　慶人(2) Keito KANO(02) 男子 大　阪 泉北 4:54.10 73
48 214 廣田　伊吹(2) Ibuki HIROTA(02) 男子 大　阪 佐野 4:56.04 74
12 523 赤峰　健斗(2) Kento AKAMINE(02) 男子 大　阪 泉陽 4:57.82 75
20 389 山田　敏也(2) Toshiya YAMADA(02) 男子 大　阪 高石 4:58.00 76
87 1049 田中　悠大(1) Yuto TANAKA(03) 男子 大　阪 富田林 4:59.06 77
27 249 平和　陸斗(2) Rikuto HIRAWA(02) 男子 大　阪 堺東 4:59.10 78
74 846 山本　貫太(1) Kanta YAMAMOTO(03) 男子 大　阪 岸和田産業 4:59.46 79
77 1130 嶋田　光希(1) Koki SHIMADA(03) 男子 大　阪 堺 4:59.75 80
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******************************************
* 男子対校 １５００ｍ *
******************************************
102人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
85 1003 野口　剛志(1) Takeshi NOGUCHI(03) 男子 大　阪 藤井寺工科 5:00.00 81
93 965 久保　徹馬(1) Toma KUBO(03) 男子 大　阪 阿倍野 5:00.00 82
98 771 井上　京作(1) Kyosaku INOUE(04) 男子 大　阪 清水谷 5:02.62 83
96 772 祝嶺　光春(1) Mitsuharu SYUKUMINE( 男子 大　阪 清水谷 5:03.37 84
83 1007 浦谷　征哉(1) Masaya URATANI(03) 男子 大　阪 藤井寺 5:03.48 85
60 381 大海　凜(2) Rin DAIKAI(03) 男子 大　阪 信太 5:05.29 86
50 617 大垣　智輝(2) Tomoki OGAKI(02) 男子 大　阪 みどり清朋 5:05.48 87
100 1103 南川　卓斗(1) Takuto MINAMIGAWA(04 男子 大　阪 佐野工科 5:05.88 88
63 611 蓮田　悠人(2) Yuuto HASUDA(03) 男子 大　阪 山本 5:08.93 89
70 837 呑原　魁(1) Kai NOMUHARA(03) 男子 大　阪 八尾翠翔 5:08.96 90
82 1006 浦谷　直哉(1) Naoya URATANI(03) 男子 大　阪 藤井寺 5:14.47 91
79 881 和田　文樹(1) Fumiki WADA(03) 男子 大　阪 高津 5:15.00 92
3 715 川野　徳善(3) Tokuyoshi KAWANO(01) 男子 大　阪 佐野工科 5:15.20 93
69 1023 竹田　大悟(1) Daigo TAKEDA(03) 男子 大　阪 河南 5:20.00 94
86 1031 伏井　良匠(1) Ikumi FUSHI(03) 男子 大　阪 河南 5:20.00 95
89 905 矢根　翔成(1) Syousei YANE(03) 男子 大　阪 枚岡樟風 5:20.00 96
94 1040 藤井　天成(1) Tensei FUJII(03) 男子 大　阪 狭山 5:25.44 97
84 1002 中安　海人(1) Kaito NAKAYASU(03) 男子 大　阪 藤井寺工科 5:27.00 98
66 390 鹿屋　昇真(2) Syoma KAYA(03) 男子 大　阪 りんくう翔南 5:31.34 99
101 991 平野　一晴(1) Issei HIRANO(04) 男子 大　阪 堺東 5:47.41 100
67 1043 林　無限(1) Mugen HAYASHI(03) 男子 大　阪 美原 5:52.25 101
15 352 荻　太陽(2) Taiyo OGI(02) 男子 大　阪 岸和田産業 10:45.00 102
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******************************************
* 男子対校 ３０００ｍ *
******************************************
69人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
53 749 新田　隆輔(1) Ryusuke NITTA(03) 男子 大　阪 八尾 1:08.00 1
36 147 武田　裕貴(2) Yuki TAKEDA(03) 男子 大　阪 岸和田 9:00.00 2
58 1132 道田　優芽(1) Yuuga MICHIDA(03) 男子 大　阪 堺 9:00.00 3
1 79 中尾　岳史(3) Takahumi NAKAO(01) 男子 大　阪 生野 9:10.00 4
7 83 松村　公平(3) Kouhei MATSUMURA(01) 男子 大　阪 生野 9:10.00 5
14 151 坂東　壮琉(2) Takeru BANDO(02) 男子 大　阪 岸和田 9:10.00 6
3 81 濵畑　夏来(3) Natsuki HAMABATA(01) 男子 大　阪 生野 9:20.00 7
8 306 中田　小太郎(3) Kotaro NAKATA(01) 男子 大　阪 天王寺 9:20.00 8
19 552 山本　一巴(2) Kazuha YAMAMOTO(02) 男子 大　阪 河南 9:20.00 9
24 114 大澤　功承(2) Kousuke OOSAWA(02) 男子 大　阪 八尾 9:25.00 10
23 703 城戸　裕登(2) Yuto KIDO(02) 男子 大　阪 鳳 9:27.68 11
5 430 井上　翔太(3) Shota INOUE(01) 男子 大　阪 枚岡樟風 9:30.00 12
15 706 藤木　瑞生(2) Mizuki FUJIKI(02) 男子 大　阪 鳳 9:30.00 13
62 745 原田　心(1) Shin HARADA(03) 男子 大　阪 花園 9:30.00 14
16 148 茶野　安貴(2) Yasutaka CHANO(02) 男子 大　阪 岸和田 9:40.00 15
61 889 梁川　晃伸(1) Akinobu YANAGAWA(03) 男子 大　阪 登美丘 9:40.00 16
32 276 本間　章太郎(2) Shotaro HONMA(02) 男子 大　阪 和泉 9:43.34 17
55 718 岡本　陸音(1) Rikuto OKAMOTO(03) 男子 大　阪 天王寺 9:45.29 18
21 412 松清　碧海(2) Aoto MATUKIYO(02) 男子 大　阪 金岡 9:46.37 19
39 632 市来　啓人(2) Keito ICHIKI(03) 男子 大　阪 日新 9:48.00 20
48 867 国吉　遼河(1) Ryoga KUNIYOSHI(03) 男子 大　阪 高津 9:48.00 21
13 707 松田　尚也(2) Naoya MATSUDA(02) 男子 大　阪 鳳 9:50.00 22
34 340 浜崎　智弘(2) Tomohiro HAMASAKI(03 男子 大　阪 東住吉 9:50.00 23
51 858 諸木　暁(1) Akira MOROKI(03) 男子 大　阪 三国丘 9:50.00 24
12 638 町谷　颯祐(2) Sousuke MACHIYA(02) 男子 大　阪 日新 9:52.23 25
47 876 中川　白都(1) Hakuto NAKAGAWA(03) 男子 大　阪 高津 9:53.00 26
20 211 中谷　淳一(2) Junichi NAKAYA(02) 男子 大　阪 佐野 9:55.70 27
59 1025 青木　望(1) Nozomu AOKI(03) 男子 大　阪 河南 9:55.91 28
6 319 椋橋　凛斗(3) Rinto KURAHASHI(01) 男子 大　阪 登美丘 9:56.31 29
28 263 中家　弘太郎(2) Koutaro NAKAYA(02) 男子 大　阪 三国丘 9:59.97 30
2 305 國西　海渡(3) Kaito KUNINISHI(01) 男子 大　阪 天王寺 10:00.00 31
17 265 田川　敬道(2) Keiji TAGAWA(02) 男子 大　阪 三国丘 10:00.00 32
33 314 池邊　友章(2) Tomoaki IKEBE(02) 男子 大　阪 登美丘 10:00.00 33
41 184 小山　莉生(2) Riki KOYAMA(03) 男子 大　阪 布施 10:00.00 34
43 774 品川　凜羽(1) Riu SINAGAWA(03) 男子 大　阪 高石 10:07.00 35
31 686 南浦　秀隆(2) Hidetaka MINAMIURA(0 男子 大　阪 狭山 10:07.12 36
60 757 木村　幹汰(1) Kanta KIMURA(03) 男子 大　阪 八尾 10:10.00 37
63 891 森多　駿介(1) Syunsuke MORITA(03) 男子 大　阪 東住吉 10:10.00 38
65 1026 川岸　幸輝(1) Koki KAWAGISHI(04) 男子 大　阪 河南 10:10.00 39
30 209 田端　伶(2) Rei TABATA(02) 男子 大　阪 佐野 10:10.15 40
68 784 嘉数　拳勢(1) Kensei KAKAZU(04) 男子 大　阪 日新 10:12.00 41
11 386 木村　元(2) Gen KIMURA(02) 男子 大　阪 清水谷 10:14.00 42
35 388 髙木　遼太郎(2) Ryotaro TAKAGI(03) 男子 大　阪 高石 10:14.00 43
66 771 井上　京作(1) Kyosaku INOUE(04) 男子 大　阪 清水谷 10:15.00 44
44 933 長岡　侑汰(1) Yuta NAGAOKA(03) 男子 大　阪 高石 10:20.00 45
67 893 遠藤　瑞季(1) Mizuki ENDO(04) 男子 大　阪 佐野 10:20.00 46
38 245 礒田　崇佑(2) Syusuke ISODA(03) 男子 大　阪 堺東 10:25.75 47
10 498 岩橋　匠(2) Takumi IWAHASHI(02) 男子 大　阪 久米田 10:30.00 48
22 143 綱場　光音(2) Akito TSUNABA(02) 男子 大　阪 今宮工科 10:30.00 49
27 506 前田　翔生(2) Toki MAEDA(02) 男子 大　阪 久米田 10:30.00 50
56 843 柳川　颯太(1) Sota YANAGAWA(03) 男子 大　阪 泉陽 10:30.00 51
57 887 武田　宙(1) Sora TAKEDA(03) 男子 大　阪 東住吉 10:30.00 52
4 132 逵本　大地(3) Taichi TSUJIMOTO(01) 男子 大　阪 今宮工科 10:39.81 53
25 353 阪口　颯大(2) Sota SAKAGUCHI(02) 男子 大　阪 岸和田産業 10:44.62 54
69 352 荻　太陽(2) Taiyo OGI(02) 男子 大　阪 岸和田産業 10:45.00 55
9 523 赤峰　健斗(2) Kento AKAMINE(02) 男子 大　阪 泉陽 10:50.48 56
26 262 阿部　恒志朗(2) Koshiro ABE(02) 男子 大　阪 高津 11:00.00 57
45 839 岩永　和樹(1) Kazuki IWANAGA(03) 男子 大　阪 泉陽 11:00.00 58
49 972 守屋　広友(1) Hiroto MORIYA(03) 男子 大　阪 堺工科 11:00.00 59
52 1038 谷田　健太(1) Kenta TANIDA(03) 男子 大　阪 狭山 11:00.00 60
64 810 南川　祐也(1) Yuya MINAMIGAWA(03) 男子 大　阪 金岡 11:08.69 61
50 1095 原　耕雅(1) Koma HARA(03) 男子 大　阪 久米田 11:20.00 62
18 249 平和　陸斗(2) Rikuto HIRAWA(02) 男子 大　阪 堺東 11:30.00 63
54 829 安江　幸輝(1) Koki YASUE(03) 男子 大　阪 布施 11:49.50 64
40 611 蓮田　悠人(2) Yuuto HASUDA(03) 男子 大　阪 山本 11:59.36 65
29 583 武井　清盛(2) Kiyomori TAKEI(02) 男子 大　阪 和泉総合 12:00.00 66
37 381 大海　凜(2) Rin DAIKAI(03) 男子 大　阪 信太 12:00.00 67
42 920 大西　天汰(1) Tenta ONISHI(03) 男子 大　阪 今宮工科 12:00.00 68
46 837 呑原　魁(1) Kai NOMUHARA(03) 男子 大　阪 八尾翠翔 12:00.00 69
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**********************************************************
* 男子対校 １１０ｍＨ(1.067m) *
**********************************************************
22人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
13 331 宮本　大海(2) Taiga MIYAMOTO(02) 男子 大　阪 登美丘 15.55 1
7 561 笠山　潤(2) Jyun KASAYAMA(02) 男子 大　阪 富田林 15.63 2
12 264 坂東　凌馬(2) Ryoma BANDO(02) 男子 大　阪 高津 15.87 3
5 609 山崎　信太(2) Shinta YAMASAKI(02) 男子 大　阪 山本 15.91 4
17 103 光弘　航太郎(1) Koutarou MITUHIRO(03 男子 大　阪 生野 15.95 5
6 93 寺田　能彬(2) Yoshiaki TERADA(02) 男子 大　阪 生野 15.98 6
18 882 柏原　一仁(1) Kazumasa KASHIHARA(0 男子 大　阪 登美丘 16.24 7
19 812 横内　杏士朗(1) Kyosiro YOKOUCHI(03) 男子 大　阪 金岡 16.41 8
8 96 西田　恵大(2) Keita NISHIDA(02) 男子 大　阪 生野 16.46 9
14 632 玉置　大輔(2) Daisuke TAMAKI(03) 男子 大　阪 東百舌鳥 16.54 10
3 634 黒田　愛斗(2) Manato KURODA(02) 男子 大　阪 日新 16.69 11
2 311 蔵本　一馬(2) Kazuma KURAMOTO(02) 男子 大　阪 天王寺 16.86 12
1 601 川中　慶人(3) Keito KAWANAKA(01) 男子 大　阪 藤井寺工科 17.00 13
4 258 筒井　大志(2) Taishi TSUTSUI(02) 男子 大　阪 高津 17.14 14
16 776 北川　渓太(1) Keita KITAGAWA(03) 男子 大　阪 泉北 17.50 15
9 116 神前　周平(2) Shuuhei KAMIMAE(02) 男子 大　阪 八尾 17.55 16
21 810 下田　健太郎(1) Kentaro SHIMODA(04) 男子 大　阪 花園 18.00 17
11 616 村上　将成(2) Masanari MURAKAMI(02 男子 大　阪 日根野 19.59 18
15 755 厨　琉斗(1) Ryuto KURIYA(03) 男子 大　阪 八尾 20.00 19
10 321 佐野　拓翔(2) Takuto SANO(02) 男子 大　阪 登美丘 21.39 20
20 818 田中　颯真(1) Soma TANAKA(03) 男子 大　阪 天王寺 21.41 21
22 1001 伊東　佑己(1) Yuuki ITOU(04) 男子 大　阪 藤井寺工科 22.00 22
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**********************************************
* 男子対校 ４×１００ｍ *
**********************************************
48チーム

# No チーム名１ チーム名２ 性別 都道府県 ﾁｰﾑ属性 参考記録↑ 自番組 内部CD Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
20 0 生野 ｲｸﾉ 42.49 000020 1
17 0 教育センター附 ｷｮｳｲｸｾﾝﾀｰﾌ 43.00 000017 2
23 0 鳳 ｵｵﾄﾘ 43.14 000023 3
4 0 高津 ｺｳﾂﾞ 43.55 000004 4
7 0 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ 43.80 000007 5
21 0 和泉 ｲｽﾞﾐ 43.80 000021 6
48 0 美原 ﾐﾊﾗ 44.00 000048 7
36 0 信太 ｼﾉﾀﾞ 44.26 000036 8
40 0 登美丘 ﾄﾐｵｶ 44.28 000040 9
18 0 山本 ﾔﾏﾓﾄ 44.30 000018 10
15 0 八尾 ﾔｵ 44.40 000015 11
38 0 泉陽 ｾﾝﾖｳ 44.43 000038 12
43 0 東百舌鳥 ﾋｶﾞｼﾓｽﾞ 44.49 000043 13
9 0 日新 ﾆｯｼﾝ 44.50 000009 14
25 0 河南 ｶﾅﾝ 44.50 000025 15
37 0 泉北 ｾﾝﾎﾞｸ 44.60 000037 16
33 0 佐野 ｻﾉ 44.62 000033 17
5 0 清水谷 ｼﾐｽﾞﾀﾞﾆ 44.90 000005 18
14 0 布施 ﾌｾ 44.91 000014 19
12 0 東住吉 ﾋｶﾞｼｽﾐﾖｼ 45.00 000012 20
24 0 金岡 ｶﾅｵｶ 45.00 000024 21
10 0 花園 ﾊﾅｿﾞﾉ 45.39 000010 22
28 0 久米田 ｸﾒﾀﾞ 45.50 000028 23
42 0 長野 ﾅｶﾞﾉ 45.50 000042 24
26 0 岸和田 ｷｼﾜﾀﾞ 45.62 000026 25
11 0 阪南 ﾊﾝﾅﾝ 45.74 000011 26
35 0 狭山 ｻﾔﾏ 46.00 000035 27
47 0 三国丘 ﾐｸﾆｶﾞｵｶ 46.00 000047 28
41 0 富田林 ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ 46.11 000041 29
2 0 今宮工科 ｲﾏﾐﾔｺｳｶ 46.30 000002 30
22 0 泉鳥取 ｲｽﾞﾐﾄｯﾄﾘ 46.44 000022 31
32 0 堺東 ｻｶｲﾋｶﾞｼ 46.90 000032 32
1 0 阿倍野 ｱﾍﾞﾉ 46.91 000001 33
27 0 岸和田産業 ｷｼﾜﾀﾞｻﾝｷﾞｮｳ 47.00 000027 34
31 0 堺工科 ｻｶｲｺｳｶ 47.00 000031 35
19 0 夕陽丘 ﾕｳﾋｶﾞｵｶ 47.04 000019 36
44 0 日根野 ﾋﾈﾉ 47.21 000044 37
30 0 堺上 ｻｶｲｶﾐ 47.40 000030 38
45 0 藤井寺 ﾌｼﾞｲﾃﾞﾗ 47.56 000045 39
46 0 藤井寺工科 ﾌｼﾞｲﾃﾞﾗｺｳｶ 47.70 000046 40
6 0 住吉 ｽﾐﾖｼ 47.83 000006 41
3 0 柏原東 ｶｼﾜﾗﾋｶﾞｼ 48.00 000003 42
8 0 西成 ﾆｼﾅﾘ 48.23 000008 43
16 0 八尾翠翔 ﾔｵｽｲｼｮｳ 48.48 000016 44
39 0 高石 ﾀｶｲｼ 48.61 000039 45
34 0 佐野工科 ｻﾉｺｳｶ 50.41 000034 46
29 0 金剛 ｺﾝｺﾞｳ 50.95 000029 47
13 0 枚岡樟風 ﾋﾗｵｶｼｮｳﾌｳ 52.00 000013 48
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**********************************************
* 男子対校 ４×４００ｍ *
**********************************************
41チーム

# No チーム名１ チーム名２ 性別 都道府県 ﾁｰﾑ属性 参考記録↑ 自番組 内部CD Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
18 0 生野 ｲｸﾉ 3:20.36 000018 1
16 0 教育センター附 ｷｮｳｲｸｾﾝﾀｰﾌ 3:27.00 000016 2
6 0 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ 3:28.00 000006 3
14 0 八尾 ﾔｵ 3:30.00 000014 4
19 0 和泉 ｲｽﾞﾐ 3:30.00 000019 5
27 0 佐野 ｻﾉ 3:30.10 000027 6
3 0 高津 ｺｳﾂﾞ 3:30.37 000003 7
31 0 泉陽 ｾﾝﾖｳ 3:31.37 000031 8
24 0 久米田 ｸﾒﾀﾞ 3:32.63 000024 9
30 0 泉北 ｾﾝﾎﾞｸ 3:32.84 000030 10
21 0 河南 ｶﾅﾝ 3:32.91 000021 11
13 0 布施 ﾌｾ 3:34.13 000013 12
8 0 日新 ﾆｯｼﾝ 3:35.00 000008 13
17 0 山本 ﾔﾏﾓﾄ 3:36.00 000017 14
10 0 阪南 ﾊﾝﾅﾝ 3:36.41 000010 15
35 0 東百舌鳥 ﾋｶﾞｼﾓｽﾞ 3:36.50 000035 16
9 0 花園 ﾊﾅｿﾞﾉ 3:37.88 000009 17
4 0 清水谷 ｼﾐｽﾞﾀﾞﾆ 3:38.00 000004 18
11 0 東住吉 ﾋｶﾞｼｽﾐﾖｼ 3:38.18 000011 19
29 0 信太 ｼﾉﾀﾞ 3:38.77 000029 20
22 0 岸和田 ｷｼﾜﾀﾞ 3:39.30 000022 21
28 0 狭山 ｻﾔﾏ 3:40.00 000028 22
33 0 登美丘 ﾄﾐｵｶ 3:40.00 000033 23
39 0 三国丘 ﾐｸﾆｶﾞｵｶ 3:40.00 000039 24
34 0 富田林 ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ 3:40.46 000034 25
20 0 金岡 ｶﾅｵｶ 3:43.00 000020 26
40 0 美原 ﾐﾊﾗ 3:44.00 000040 27
1 0 阿倍野 ｱﾍﾞﾉ 3:44.90 000001 28
37 0 藤井寺 ﾌｼﾞｲﾃﾞﾗ 3:45.69 000037 29
38 0 藤井寺工科 ﾌｼﾞｲﾃﾞﾗｺｳｶ 3:49.00 000038 30
2 0 柏原東 ｶｼﾜﾗﾋｶﾞｼ 3:50.00 000002 31
26 0 堺東 ｻｶｲﾋｶﾞｼ 3:50.76 000026 32
32 0 高石 ﾀｶｲｼ 3:51.36 000032 33
5 0 住吉 ｽﾐﾖｼ 3:51.81 000005 34
36 0 日根野 ﾋﾈﾉ 3:52.00 000036 35
7 0 ＯＢＦ ｵｵｻｶﾋﾞｼﾞﾈｽﾌﾛﾝﾃｨｱ 3:52.30 000007 36
25 0 堺工科 ｻｶｲｺｳｶ 3:55.00 000025 37
15 0 八尾翠翔 ﾔｵｽｲｼｮｳ 3:55.42 000015 38
41 0 堺 ｻｶｲ 3:55.55 000041 39
12 0 枚岡樟風 ﾋﾗｵｶｼｮｳﾌｳ 4:10.00 000012 40
23 0 岸和田産業 ｷｼﾜﾀﾞｻﾝｷﾞｮｳ 4:50.00 000023 41
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**********************************
* 男子対校 走高跳 *
**********************************
20人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
8 259 山中　駿(2) Shun YAMANAKA(02) 男子 大　阪 三国丘 2m04 1
7 635 長谷川　迅(2) Gin HASEGAWA(02) 男子 大　阪 東百舌鳥 1m95 2
9 317 長船　光汰(2) Kota OSAHUNE(02) 男子 大　阪 登美丘 1m85 3
3 709 松葉　丈哲(2) Takeaki MATSUBA(02) 男子 大　阪 鳳 1m81 4
17 818 田中　颯真(1) Soma TANAKA(03) 男子 大　阪 天王寺 1m78 5
2 258 筒井　大志(2) Taishi TSUTSUI(02) 男子 大　阪 高津 1m75 6
10 330 宮川　陽樹(2) Haruki MIYAGAWA(02) 男子 大　阪 登美丘 1m75 7
16 723 吉冨　文暁(1) Fumiaki YOSHITOMI(03 男子 大　阪 天王寺 1m75 8
15 622 後藤　虹希(1) Kouki GTOU(03) 男子 大　阪 枚岡樟風 1m70 9
1 311 蔵本　一馬(2) Kazuma KURAMOTO(02) 男子 大　阪 天王寺 1m65 10
18 862 井上　貴弘(1) Takahiro INOUE(04) 男子 大　阪 高津 1m65 11
19 785 切石　龍之介(1) Ryunosuke KIRIISHI(0 男子 大　阪 日新 1m65 12
20 864 天辰　圭吾(1) Keigo AMATATSU(04) 男子 大　阪 三国丘 1m65 13
5 713 横尾　陽太(2) Haruta YOKOO(02) 男子 大　阪 鳳 1m60 14
11 701 垣内　和哉(2) Kazuya KAKIUCHI(02) 男子 大　阪 鳳 1m60 15
13 840 田中　友弥(1) Tomoya TANAKA(03) 男子 大　阪 泉陽 1m60 16
4 123 旗手　壮吾(2) Sougo HATATE(02) 男子 大　阪 八尾 1m55 17
6 603 北野　敦也(2) Atuya KITANO(02) 男子 大　阪 藤井寺工科 1m55 18
14 887 福田　悠人(1) Haruto FUKUDA(03) 男子 大　阪 登美丘 1m55 19
12 140 北治　聖人(2) Seito KITAJI(03) 男子 大　阪 今宮工科 1m45 20
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**********************************
* 男子対校 棒高跳 *
**********************************
6人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
3 142 田中　聖也(2) Seiya TANAKA(02) 男子 大　阪 今宮工科 4m40 1
1 136 井上　幹太(2) Kanta INOUE(02) 男子 大　阪 今宮工科 4m20 2
5 777 徳利　拓晃(1) Hiroaki TOKURI(03) 男子 大　阪 泉北 3m80 3
2 207 植野　優登(2) Yuto UENO(02) 男子 大　阪 佐野 3m70 4
4 144 岸本　健太郎(2) Kentaro KISHIMOTO(02 男子 大　阪 岸和田 3m60 5
6 922 押井　耀(1) Kagaya OSHII(03) 男子 大　阪 今宮工科 3m00 6
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**********************************
* 男子対校 走幅跳 *
**********************************
64人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
51 728 大浦　涼介(1) Ryosuke OURA(03) 男子 大　阪 教大平野 6m63 1
12 532 吉田　昂平(2) Kohei YOSHIDA(02) 男子 大　阪 阪南 6m59 2
1 717 實川　祐太(3) Yuta JITSUKAWA(01) 男子 大　阪 佐野工科 6m52 3
2 135 田中　陽介(3) Yosuke TANAKA(01) 男子 大　阪 岸和田 6m50 4
36 327 吉村　唯人(2) Tadahito YOSHIMURA(0 男子 大　阪 花園 6m35 5
7 183 胡宮　保希(2) Homare KOMIYA(02) 男子 大　阪 布施 6m32 6
32 534 田内　龍之介(2) Ryunosuke TANAI(02) 男子 大　阪 平野 6m30 7
45 719 金子　傑(1) Takeshi KANEKO(03) 男子 大　阪 天王寺 6m30 8
11 325 鶴丸　胡太郎(2) Kotaro TURUMARU(02) 男子 大　阪 登美丘 6m21 9
8 333 上前　祐太(2) Yuta UEMAE(02) 男子 大　阪 東住吉 6m18 10
5 634 黒田　愛斗(2) Manato KURODA(02) 男子 大　阪 日新 6m17 11
28 100 松井　和輝(2) Kazuki MATSUI(02) 男子 大　阪 生野 6m16 12
61 808 西川　隼叶(1) Hayato NISHIKAWA(03) 男子 大　阪 金岡 6m08 13
33 597 岡村　拓明(2) Takuaki OKAMURA(02) 男子 大　阪 泉北 6m06 14
59 740 羽田　怜遠(1) Reon HADA(03) 男子 大　阪 阿倍野 6m01 15
37 267 中野　颯太(2) Sota NAKANO(03) 男子 大　阪 高津 6m00 16
31 91 坂口　雄哉(2) Yuuya SAKAGUCHI(02) 男子 大　阪 生野 5m98 17
55 721 延安　一真(1) Kazuma NOBUYASU(03) 男子 大　阪 天王寺 5m90 18
4 631 綱嶋　佑太(3) Yuta TSUNASHIMA(01) 男子 大　阪 日新 5m89 19
15 631 木津　陸斗(2) Rikuto KIZU(02) 男子 大　阪 東百舌鳥 5m89 20
18 325 福井　大樹(2) Daiki FUKUI(02) 男子 大　阪 花園 5m88 21
48 744 楠原　勇仁(1) Hayato KUSUHARA(03) 男子 大　阪 花園 5m88 22
10 374 園田　隆也(2) Ryuya SONODA(02) 男子 大　阪 夕陽丘 5m87 23
30 549 松野　聡太(2) Souta MATSUNO(02) 男子 大　阪 河南 5m80 24
44 896 武田　青空(1) Sora TAKEDA(03) 男子 大　阪 佐野 5m80 25
35 180 岡崎　匠(2) Takumi OKAZAKI(03) 男子 大　阪 布施 5m77 26
34 125 森　大雅(2) Taiga MORI(03) 男子 大　阪 八尾 5m75 27
50 1027 山本　優人(1) Masato YAMAMOTO(03) 男子 大　阪 河南 5m63 28
29 564 辻　康二郎(2) Kojiro TSUJI(02) 男子 大　阪 富田林 5m57 29
17 614 西口　優人(2) Yuuto NISHIGUCI(02) 男子 大　阪 日根野 5m55 30
54 913 辻　陸人(1) Rikuto TSUJI(03) 男子 大　阪 久米田 5m53 31
3 630 地主　和矢(3) Kazuya JINUSHI(01) 男子 大　阪 日新 5m50 32
25 285 佐竹　裕太(2) Yuta SATAKE(02) 男子 大　阪 和泉 5m50 33
26 548 橋向　未知(2) Michi HASHIMUKOH(02) 男子 大　阪 河南 5m50 34
43 847 戸松　征太郎(1) Seitaro TOMATSU(03) 男子 大　阪 泉北 5m50 35
49 837 野田　夏矢(1) Natsuya NODA(03) 男子 大　阪 岸和田 5m50 36
52 877 中島　宏二郎(1) Kojiro NAKAJIMA(03) 男子 大　阪 高津 5m50 37
16 308 小川　裕史(2) Hirofumi OGAWA(02) 男子 大　阪 天王寺 5m46 38
23 524 東　佳隆(2) Yoshitaka AZUMA(02) 男子 大　阪 泉陽 5m40 39
41 853 田中　優汰(1) Yuta TANAKA(03) 男子 大　阪 三国丘 5m30 40
58 848 村尾　颯太(1) Sota MURAO(03) 男子 大　阪 泉北 5m30 41
22 604 柴田　サムエル(2) Samueru SHIBATA(02) 男子 大　阪 藤井寺工科 5m29 42
40 742 大西　春輝(1) Haruki ONISHI(03) 男子 大　阪 住吉 5m26 43
56 1091 南川　勝(1) Masaru MINAMIGAWA(03 男子 大　阪 日根野 5m26 44
42 841 中村　亘佑(1) Kosuke NAKAMURA(03) 男子 大　阪 泉陽 5m25 45
14 603 北野　敦也(2) Atuya KITANO(02) 男子 大　阪 藤井寺工科 5m20 46
24 615 南　相太(2) Souta MINAMI(02) 男子 大　阪 日根野 5m20 47
46 885 清水　優希(1) Yuki SHIMIZU(03) 男子 大　阪 登美丘 5m20 48
57 791 上垣内　匠(1) Takumi UEGAITO(03) 男子 大　阪 泉陽 5m20 49
6 627 合田　大地(2) Daichi GOUDA(02) 男子 大　阪 堺 5m17 50
39 186 澤﨑　勇太(2) Yuta SAWASAKI(03) 男子 大　阪 布施 5m12 51
20 411 大迫　和(2) Kazuaki OSAKO(02) 男子 大　阪 金岡 5m09 52
9 601 三谷　直人(2) Naoto MITANI(02) 男子 大　阪 教育センター附 5m00 53
13 261 永安　智唯(2) Tomoi NAGAYASU(02) 男子 大　阪 三国丘 5m00 54
19 386 金子　潮音(2) Sion KANEKO(02) 男子 大　阪 高石 5m00 55
27 726 山下　貴生(2) Takao YAMASITA(02) 男子 大　阪 長野 5m00 56
47 947 北村　哉和(1) Kanato KITAMURA(03) 男子 大　阪 今宮工科 5m00 57
38 216 松下　隼(2) Shun MATSUSHITA(03) 男子 大　阪 佐野 4m93 58
53 1071 中川　怜音(1) Reon NAKAGAWA(03) 男子 大　阪 金剛 4m80 59
21 321 佐野　拓翔(2) Takuto SANO(02) 男子 大　阪 登美丘 4m64 60
60 863 瓜生　光理(1) Minori URIU(03) 男子 大　阪 高津 4m50 61
63 1072 濵　颯太(1) Souta HAMA(04) 男子 大　阪 金剛 4m50 62
64 1096 市川　雄大(1) Yudai ICHIKAWA(04) 男子 大　阪 佐野工科 4m39 63
62 934 矢口　冬真(1) Touma YAGUCHI(03) 男子 大　阪 高石 4m30 64
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**********************************
* 男子対校 三段跳 *
**********************************
35人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
10 699 大西　康太(2) Kouta OONISHI(02) 男子 大　阪 鳳 13m87 1
11 100 松井　和輝(2) Kazuki MATSUI(02) 男子 大　阪 生野 13m84 2
28 728 大浦　涼介(1) Ryosuke OURA(03) 男子 大　阪 教大平野 13m37 3
16 529 建石　裕紀(2) Yuuki TATEISHI(03) 男子 大　阪 阪南 13m11 4
22 719 金子　傑(1) Takeshi KANEKO(03) 男子 大　阪 天王寺 13m03 5
7 260 根笹　稜平(2) Ryohei NEZASA(02) 男子 大　阪 三国丘 13m02 6
26 726 山村　瞭太(1) Ryota YAMAMURA(03) 男子 大　阪 東住吉 12m89 7
19 896 武田　青空(1) Sora TAKEDA(03) 男子 大　阪 佐野 12m80 8
31 740 羽田　怜遠(1) Reon HADA(03) 男子 大　阪 阿倍野 12m69 9
2 608 倍田　優太(2) Yuuta MASUDA(03) 男子 大　阪 山本 12m60 10
14 267 中野　颯太(2) Sota NAKANO(03) 男子 大　阪 高津 12m49 11
20 798 井上　悠夢(1) Yuma INOUE(03) 男子 大　阪 鳳 12m40 12
21 777 徳利　拓晃(1) Hiroaki TOKURI(03) 男子 大　阪 泉北 12m39 13
15 566 原　愛斗夢(2) Atomu HARA(03) 男子 大　阪 富田林 12m35 14
6 604 柴田　サムエル(2) Samueru SHIBATA(02) 男子 大　阪 藤井寺工科 12m30 15
30 721 延安　一真(1) Kazuma NOBUYASU(03) 男子 大　阪 天王寺 12m26 16
8 499 岡本　颯太(2) Sota OKAMOTO(02) 男子 大　阪 久米田 12m23 17
12 91 坂口　雄哉(2) Yuuya SAKAGUCHI(02) 男子 大　阪 生野 12m19 18
24 788 吉田　飛輝人(1) Akito YOSHIDA(03) 男子 大　阪 阪南 12m19 19
1 630 地主　和矢(3) Kazuya JINUSHI(01) 男子 大　阪 日新 12m10 20
32 774 千田　倖大(1) Kota CHIDA(03) 男子 大　阪 清水谷 12m10 21
3 861 井本　恭輔(2) Kyosuke IMOTO(02) 男子 大　阪 高津 12m00 22
4 308 小川　裕史(2) Hirofumi OGAWA(02) 男子 大　阪 天王寺 11m98 23
5 587 南　大介(2) Daisuke MINAMI(02) 男子 大　阪 八尾翠翔 11m70 24
33 896 ﾐﾃｨ ｱﾘｱｽｶﾞｰ(1) Aliasgar MITHI(03) 男子 大　阪 住吉 11m63 25
29 1093 和田　進太郎(1) Shintaro WADA(03) 男子 大　阪 日根野 11m56 26
27 1027 山本　優人(1) Masato YAMAMOTO(03) 男子 大　阪 河南 11m53 27
17 742 大西　春輝(1) Haruki ONISHI(03) 男子 大　阪 住吉 11m20 28
9 615 南　相太(2) Souta MINAMI(02) 男子 大　阪 日根野 11m00 29
13 500 岡本　尚也(2) Naoya OKAMOTO(02) 男子 大　阪 久米田 11m00 30
18 853 田中　優汰(1) Yuta TANAKA(03) 男子 大　阪 三国丘 11m00 31
23 939 佐藤　絢信(1) Kenshin SATO(03) 男子 大　阪 岸和田 11m00 32
25 883 川口　豪翔(1) Goo KAWAGUCHI(03) 男子 大　阪 登美丘 11m00 33
34 845 増田　渉吾(1) Shogo MASUDA(03) 男子 大　阪 岸和田産業 11m00 34
35 864 天辰　圭吾(1) Keigo AMATATSU(04) 男子 大　阪 三国丘 10m00 35
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****************************************************
* 男子対校 砲丸投(6.000kg) *
****************************************************
18人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
15 101 平松　幸恭(1) Kousuke HIRAMATU(03) 男子 大　阪 生野 13m33 1
4 126 四ツ谷　康汰(2) Kota YOTSUTANI(02) 男子 大　阪 八尾 13m10 2
9 314 吉野　槙(2) Shin YOSHINO(02) 男子 大　阪 天王寺 12m50 3
10 389 松本　崚平(2) Ryouhei MATUMOTO(02) 男子 大　阪 清水谷 11m14 4
13 815 枡矢　楓大(1) Fuuto MASUYA(03) 男子 大　阪 堺上 10m53 5
2 718 濱口　翔太(3) Shota HAMAGUCHI(02) 男子 大　阪 佐野工科 10m51 6
7 145 羽山　将敏(2) Masatoshi HAYAMA(02) 男子 大　阪 今宮工科 10m12 7
3 597 池本　拓実(2) Takumi IKEMOTO(02) 男子 大　阪 教育センター附 9m10 8
11 633 富樫　勇斗(2) Yuto TOGASHI(02) 男子 大　阪 東百舌鳥 8m85 9
8 432 浅田　亮汰(2) Ryota ASADA(03) 男子 大　阪 枚岡樟風 8m80 10
14 868 小森　隆史(1) Takashi KOMORI(03) 男子 大　阪 高津 8m75 11
18 899 吉岡　陸(1) Malick YOSHIOKA(04) 男子 大　阪 住吉 8m57 12
6 117 小池　祐太郎(2) Yutaro KOIKE(02) 男子 大　阪 八尾 8m50 13
5 546 武田　翔(2) Sho TAKEDA(02) 男子 大　阪 河南 8m30 14
17 875 寺内　柊二(1) Shuji TERAUCHI(04) 男子 大　阪 高津 8m25 15
16 717 浅海　元気(1) Genki ASAMI(03) 男子 大　阪 日新 7m52 16
1 442 熊野　武志(3) Takeshi KUMANO(01) 男子 大　阪 今宮 7m00 17
12 585 清水　玲(2) Rei SHIMIZU(03) 男子 大　阪 八尾翠翔 5m00 18
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****************************************************
* 男子対校 円盤投(1.750kg) *
****************************************************
24人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
5 218 矢部　祥太郎(2) Syoutaro YABE(02) 男子 大　阪 佐野 35m73 1
6 682 沖田　大悟(2) Daigo OKITA(02) 男子 大　阪 狭山 35m50 2
16 101 平松　幸恭(1) Kousuke HIRAMATU(03) 男子 大　阪 生野 32m92 3
4 528 園田　光汰(2) Kouta SONODA(02) 男子 大　阪 阪南 31m89 4
3 373 喜多村　仁維哉(2) Niiya KITAMURA(02) 男子 大　阪 夕陽丘 30m55 5
24 838 松葉　吏玖(1) Riku MATSUBA(04) 男子 大　阪 泉北 29m64 6
22 786 塚元　一輝(1) Kazuki TSUKAMOTO(04) 男子 大　阪 日新 28m58 7
20 1024 藤野　惇士(1) Atsuo FUJINO(03) 男子 大　阪 河南 26m50 8
2 718 濱口　翔太(3) Shota HAMAGUCHI(02) 男子 大　阪 佐野工科 25m63 9
9 637 船木　修平(2) Shuhei HUNAKI(02) 男子 大　阪 日新 25m19 10
13 1129 久保　拓斗(1) Takuto KUBO(03) 男子 大　阪 堺 24m19 11
7 432 浅田　亮汰(2) Ryota ASADA(03) 男子 大　阪 枚岡樟風 24m00 12
14 1073 松山　虎哲(1) Kotetu MATSUYAMA(03) 男子 大　阪 金剛 23m54 13
10 633 富樫　勇斗(2) Yuto TOGASHI(02) 男子 大　阪 東百舌鳥 22m24 14
17 1134 久保　智暉(1) Tomoki KUBO(03) 男子 大　阪 堺 22m12 15
23 899 吉岡　陸(1) Malick YOSHIOKA(04) 男子 大　阪 住吉 22m11 16
19 1097 阪口　歩夢(1) Ayumu SAKAGUCHI(03) 男子 大　阪 佐野工科 21m62 17
8 389 松本　崚平(2) Ryouhei MATUMOTO(02) 男子 大　阪 清水谷 21m00 18
1 442 熊野　武志(3) Takeshi KUMANO(01) 男子 大　阪 今宮 20m00 19
11 387 髙橋　龍之介(2) Ryunosuke TAKAHASHI( 男子 大　阪 清水谷 20m00 20
18 1124 森林　宏稀(1) Koyuki MORIBAYASHI(0 男子 大　阪 堺上 19m27 21
12 328 根来　海和(2) Kaito NEGORO(03) 男子 大　阪 登美丘 18m85 22
21 717 浅海　元気(1) Genki ASAMI(03) 男子 大　阪 日新 17m79 23
15 1136 小林　勇志(1) Yuji KOBAYASHI(03) 男子 大　阪 堺 15m32 24
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****************************************************
* 男子対校 やり投(0.800kg) *
****************************************************
28人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
2 126 四ツ谷　康汰(2) Kota YOTSUTANI(02) 男子 大　阪 八尾 49m84 1
1 155 宮野　公輔(2) Kosuke MIYANO(02) 男子 大　阪 岸和田 46m40 2
3 117 小池　祐太郎(2) Yutaro KOIKE(02) 男子 大　阪 八尾 44m76 3
13 634 德永　佑哉(2) Yuya TOKUNAGA(03) 男子 大　阪 東百舌鳥 44m53 4
16 890 紅山　敬興(1) Takaoki BENIYAMA(03) 男子 大　阪 堺上 41m07 5
19 894 奥田　倖成(1) Kousei OKUDA(03) 男子 大　阪 佐野 40m87 6
11 324 中村　優良(2) Yura NAKAMURA(02) 男子 大　阪 花園 39m14 7
7 385 茨　幸輝(2) Kouki IBARA(02) 男子 大　阪 清水谷 38m24 8
24 904 前田　湧斗(1) Yuto MAEDA(03) 男子 大　阪 佐野 37m40 9
12 405 甲斐　悠(2) Haruka KAI(02) 男子 大　阪 金岡 37m26 10
4 342 甲田　拓海(2) Takumi KOUTA(02) 男子 大　阪 泉鳥取 37m25 11
10 146 庄司　尚矢(2) Naoya SHOJI(02) 男子 大　阪 岸和田 37m17 12
22 898 桃原　由到(1) Yuto MOMOHARA(03) 男子 大　阪 住吉 36m46 13
26 851 山本　優希(1) Yuki YAMAMOTO(04) 男子 大　阪 金岡 36m38 14
6 682 沖田　大悟(2) Daigo OKITA(02) 男子 大　阪 狭山 36m14 15
25 799 豊澤　拓己(1) Takumi TOYOSAWA(03) 男子 大　阪 山本 35m68 16
23 775 岡嶋　誠太郎(1) Seitaro OKAJIMA(03) 男子 大　阪 岸和田産業 34m60 17
21 1020 白井　銀平(1) Ginpei SHIRAI(03) 男子 大　阪 信太 31m86 18
5 406 佐々木　雅大(2) Masahiro SASAKI(02) 男子 大　阪 金岡 31m76 19
8 355 多田　龍冴(2) Ryogo TADA(02) 男子 大　阪 岸和田産業 31m46 20
17 811 大知　祐翔(1) Yuto DAICHI(03) 男子 大　阪 花園 30m66 21
28 786 塚元　一輝(1) Kazuki TSUKAMOTO(04) 男子 大　阪 日新 30m38 22
27 785 切石　龍之介(1) Ryunosuke KIRIISHI(0 男子 大　阪 日新 30m23 23
15 1036 覚堂　拓己(1) Takumi KAKUDO(03) 男子 大　阪 狭山 30m00 24
18 862 畑田　剛琉(1) Takeru HATADA(03) 男子 大　阪 三国丘 30m00 25
14 880 荒木　宏太(1) Kota ARAKI(03) 男子 大　阪 登美丘 29m24 26
20 923 栗本　卓宜(1) Takayoshi KURIMOTO(0 男子 大　阪 貝塚南 24m00 27
9 344 橘　飛翔(2) Tsubasa TACHIBANA(02 男子 大　阪 泉鳥取 15m30 28
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************************************************************
* 男子対校 ハンマー投(6.000kg) *
************************************************************
12人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
3 584 丸谷　翔真(2) Syouma MARUTANI(02) 男子 大　阪 和泉総合 49m75 1
5 378 實平　陽弘(2) Haruhiro SANEHIRA(02 男子 大　阪 信太 47m40 2
6 314 吉野　槙(2) Shin YOSHINO(02) 男子 大　阪 天王寺 44m75 3
4 218 矢部　祥太郎(2) Syoutaro YABE(02) 男子 大　阪 佐野 41m93 4
2 631 綱嶋　佑太(3) Yuta TSUNASHIMA(01) 男子 大　阪 日新 41m32 5
1 629 岸本　幸弘(3) Yukihiro KISHIMOTO(0 男子 大　阪 日新 34m21 6
7 637 船木　修平(2) Shuhei HUNAKI(02) 男子 大　阪 日新 30m18 7
9 1090 土手　大輔(1) Daisuke DOTE(03) 男子 大　阪 日根野 22m75 8
8 815 枡矢　楓大(1) Fuuto MASUYA(03) 男子 大　阪 堺上 21m49 9
11 1070 高田　壮汰(1) Souta TAKADA(03) 男子 大　阪 金剛 20m00 10
12 1094 月木　大賀(1) Taiga TSUKIGI(04) 男子 大　阪 久米田 15m00 11
10 900 西原　将真(1) Shoma NISHIHARA(03) 男子 大　阪 佐野 12m83 12
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**************************************
* 女子対校 １００ｍ *
**************************************
68人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
55 102 前原　ゆい(1) Yui MAEHARA(03) 女子 大　阪 生野 12.57 1
14 69 榮　美紀子(2) Mikiko SAKAE(02) 女子 大　阪 八尾 12.80 2
50 101 藤原　帆彩(1) Honoka FUJIWARA(03) 女子 大　阪 生野 12.83 3
51 99 河本　瑞華(1) Mizuka KAWAMOTO(03) 女子 大　阪 生野 12.93 4
32 300 柳澤　萌衣(1) Mei YANAGIZAWA(03) 女子 大　阪 八尾 13.11 5
3 139 渡邊　真衣(2) Mai WATANABE(02) 女子 大　阪 阿倍野 13.19 6
61 424 赤江　萌(1) Moe AKAE(04) 女子 大　阪 岸和田 13.21 7
7 167 福谷　レイカ(2) Reika FUKUTANI(02) 女子 大　阪 堺東 13.22 8
4 218 林　向葵(2) Aoi HAYASHI(02) 女子 大　阪 東住吉 13.26 9
10 353 安藤　七星(2) Nanase ANDOU(02) 女子 大　阪 堺上 13.28 10
20 187 門林　邑奈(2) Yuuna KADOBAYASHI(02 女子 大　阪 和泉 13.30 11
17 126 野田　彩花(2) Ayaka NODA(02) 女子 大　阪 泉北 13.34 12
63 348 内海　蘭(1) Ran UTSUMI(04) 女子 大　阪 教育センター附 13.34 13
13 175 下村　優(2) Yu SHIMOMURA(02) 女子 大　阪 三国丘 13.40 14
37 302 横守　美海(1) Miu YOKOMORI(03) 女子 大　阪 東住吉 13.40 15
35 395 河田　麻子(1) Asako KAWATO(03) 女子 大　阪 泉北 13.45 16
16 100 大野　実香(2) Mika ONO(02) 女子 大　阪 住吉 13.50 17
5 314 仲嶺　優李(2) Yuuri NAKAMINE(02) 女子 大　阪 貝塚 13.59 18
23 108 西川　明里(2) Akari NISHIKAWA(03) 女子 大　阪 天王寺 13.63 19
58 463 木谷　はる(1) Haru KITANI(03) 女子 大　阪 岸和田 13.65 20
18 127 吉田　楓(2) Kaede YOSHIDA(02) 女子 大　阪 泉北 13.67 21
68 448 西川　颯(1) Satsuki NISHIKAWA(04 女子 大　阪 登美丘 13.67 22
67 497 泰山　心美(1) Kokomi YASUYAMA(04) 女子 大　阪 河南 13.70 23
30 433 野口　七菜(1) Nana NOGUCHI(03) 女子 大　阪 泉陽 13.71 24
62 339 増野　モナ(1) Mona MASUNO(04) 女子 大　阪 阪南 13.73 25
6 186 久保　結菜(2) Yuuna KUBO(02) 女子 大　阪 和泉 13.76 26
8 211 岡嶋　風菜美(2) Kanami OKAJIMA(02) 女子 大　阪 岸和田産業 13.76 27
46 346 打越　来未(1) Kurumi UCHIKOSHI(03) 女子 大　阪 山本 13.80 28
64 550 川上　桃花(1) Momoka KAWAKAMI(04) 女子 大　阪 長野 13.80 29
49 426 南　咲里(1) Sari MINAMI(03) 女子 大　阪 岸和田 13.85 30
52 447 戸水　真帆(1) Maho TOMIZU(03) 女子 大　阪 登美丘 13.85 31
59 323 坂本　陽菜(1) Hina SAKAMOTO(03) 女子 大　阪 夕陽丘 13.98 32
24 379 河瀬　わか(2) Waka KAWASE(03) 女子 大　阪 貝塚南 13.99 33
25 551 阪田　桃香(1) Momoka SAKATA(03) 女子 大　阪 長野 13.99 34
53 530 井谷　涼音(1) Suzune ITANI(03) 女子 大　阪 日根野 14.00 35
54 549 井川　ふらの(1) Furano IKAWA(03) 女子 大　阪 長野 14.00 36
19 254 塩川　琴乃(2) Kotono SIOKAWA(02) 女子 大　阪 山本 14.01 37
34 544 枡岡　花可(1) Haruka MASUOKA(03) 女子 大　阪 堺 14.03 38
33 501 後藤　花音(1) Kanon GOTO(03) 女子 大　阪 狭山 14.05 39
9 248 栗巣　真理子(2) Mariko KURISU(02) 女子 大　阪 八尾翠翔 14.07 40
21 257 杉本　知穂(2) Chiho SUGIMOTO(02) 女子 大　阪 山本 14.11 41
36 518 福本　涼花(1) Suzuka HUKUMOTO(03) 女子 大　阪 金剛 14.12 42
1 129 西﨑　彩音(3) Ayane NISHIZAKI(01) 女子 大　阪 阪南 14.19 43
27 483 久保　芹梨奈(1) Serina KUBO(03) 女子 大　阪 堺東 14.21 44
12 132 髙島　千紗(2) Chisa TAKASHIMA(02) 女子 大　阪 阪南 14.24 45
47 487 戸田　瑞穂(1) Mizuho TODA(03) 女子 大　阪 藤井寺 14.26 46
44 461 桂　千翔(1) Chika KATSURA(03) 女子 大　阪 高石 14.28 47
2 203 藤枝　ひなた(3) Hinata FUJIEDA(01) 女子 大　阪 登美丘 14.30 48
22 103 前田　和音(2) Kanon MAEDA(02) 女子 大　阪 住吉 14.41 49
42 334 神野　琴羽(1) Kotoha KANNO(03) 女子 大　阪 日新 14.44 50
26 328 下辻　春奈(1) Haruna SHIMOTSUJI(03 女子 大　阪 清水谷 14.45 51
66 488 柳本　愛那(1) Mana YANAGIMOTO(04) 女子 大　阪 信太 14.45 52
56 360 矢澤　まひろ(1) Mahiro YAZAWA(03) 女子 大　阪 天王寺 14.56 53
11 266 坪井　葉月(2) Hazuki TSUBOI(02) 女子 大　阪 久米田 14.60 54
28 398 崎原　舞(1) Mai SAKIHARA(03) 女子 大　阪 住吉 14.64 55
48 318 塩瀬　詩(1) Uta SHIOSE(03) 女子 大　阪 阿倍野 14.64 56
38 351 三浦　心優(1) Kokona MIURA(03) 女子 大　阪 教育センター附 14.79 57
57 481 小牧　心愛(1) Kokona KOMAKI(03) 女子 大　阪 和泉 14.80 58
29 357 中村　絵美(1) Emi NAKAMURA(03) 女子 大　阪 花園 14.87 59
41 528 島津　彩香(1) Ayaka SHIMAZU(03) 女子 大　阪 懐風館 14.90 60
40 326 植田　紗妃(1) Saki UEDA(03) 女子 大　阪 清水谷 14.91 61
65 324 竹内　咲良(1) Sakura TAKEUCHI(04) 女子 大　阪 夕陽丘 14.91 62
31 457 牛ノ濵　舞依(1) Mai USHINOHAMA(03) 女子 大　阪 貝塚南 15.00 63
39 325 石川　木音(1) Mone ISHIKAWA(03) 女子 大　阪 清水谷 15.00 64
60 430 井上　陽菜(1) Haruna INOUE(03) 女子 大　阪 泉陽 15.00 65
45 519 山口　結衣菜(1) Yuina YAMAGUTI(03) 女子 大　阪 金剛 15.05 66
15 115 永田　侑子(2) Yuko NAGATA(02) 女子 大　阪 泉陽 15.09 67
43 459 奥村　夏都絵(1) Natsue OKUMURA(03) 女子 大　阪 貝塚南 15.44 68
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**************************************
* 女子対校 ２００ｍ *
**************************************
64人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
51 102 前原　ゆい(1) Yui MAEHARA(03) 女子 大　阪 生野 25.25 1
17 94 小丸　碧(2) Aoi KOMARU(02) 女子 大　阪 生野 25.86 2
56 100 児玉　かえで(1) Kaede KODAMA(03) 女子 大　阪 生野 25.87 3
19 69 榮　美紀子(2) Mikiko SAKAE(02) 女子 大　阪 八尾 27.04 4
60 348 内海　蘭(1) Ran UTSUMI(04) 女子 大　阪 教育センター附 27.04 5
4 139 渡邊　真衣(2) Mai WATANABE(02) 女子 大　阪 阿倍野 27.24 6
18 175 下村　優(2) Yu SHIMOMURA(02) 女子 大　阪 三国丘 27.30 7
16 209 奥村　千紗(2) Chisa OKUMURA(02) 女子 大　阪 花園 27.31 8
30 217 石部　詩羽(2) Utaha ISHIBE(03) 女子 大　阪 東住吉 27.31 9
24 187 門林　邑奈(2) Yuuna KADOBAYASHI(02 女子 大　阪 和泉 27.36 10
5 218 林　向葵(2) Aoi HAYASHI(02) 女子 大　阪 東住吉 27.40 11
63 311 堀　日和(1) Hiyori HORI(04) 女子 大　阪 阿倍野 27.47 12
21 126 野田　彩花(2) Ayaka NODA(02) 女子 大　阪 泉北 27.49 13
3 147 上原　愛里花(2) Erika UEHARA(02) 女子 大　阪 佐野 27.50 14
15 137 落合　明日美(2) Asumi OTIAI(02) 女子 大　阪 金岡 27.60 15
42 302 横守　美海(1) Miu YOKOMORI(03) 女子 大　阪 東住吉 27.69 16
6 346 谷村　珠侑(2) Syuu TANIMURA(02) 女子 大　阪 金剛 27.90 17
57 424 赤江　萌(1) Moe AKAE(04) 女子 大　阪 岸和田 27.94 18
29 108 西川　明里(2) Akari NISHIKAWA(03) 女子 大　阪 天王寺 27.96 19
11 355 宮浦　亜衣(2) Ai MIYAURA(02) 女子 大　阪 堺上 28.03 20
7 124 坂元　里帆(2) Riho SAKAMOTO(02) 女子 大　阪 泉北 28.06 21
8 167 福谷　レイカ(2) Reika FUKUTANI(02) 女子 大　阪 堺東 28.08 22
28 369 渡邉　夢帆(2) Yumeho WATANABE(02) 女子 大　阪 鳳 28.14 23
20 100 大野　実香(2) Mika ONO(02) 女子 大　阪 住吉 28.15 24
31 238 安田　一葉(2) Kazuha YASUDA(03) 女子 大　阪 布施 28.24 25
50 447 戸水　真帆(1) Maho TOMIZU(03) 女子 大　阪 登美丘 28.40 26
9 211 岡嶋　風菜美(2) Kanami OKAJIMA(02) 女子 大　阪 岸和田産業 28.50 27
47 346 打越　来未(1) Kurumi UCHIKOSHI(03) 女子 大　阪 山本 28.50 28
23 254 塩川　琴乃(2) Kotono SIOKAWA(02) 女子 大　阪 山本 28.63 29
38 491 岡田　知佳(1) Chika OKADA(03) 女子 大　阪 河南 28.70 30
33 483 久保　芹梨奈(1) Serina KUBO(03) 女子 大　阪 堺東 28.91 31
48 487 戸田　瑞穂(1) Mizuho TODA(03) 女子 大　阪 藤井寺 28.94 32
61 329 松下　明香里(1) Akari MATSUSHITA(04) 女子 大　阪 清水谷 28.96 33
22 127 吉田　楓(2) Kaede YOSHIDA(02) 女子 大　阪 泉北 29.00 34
25 257 杉本　知穂(2) Chiho SUGIMOTO(02) 女子 大　阪 山本 29.00 35
64 448 西川　颯(1) Satsuki NISHIKAWA(04 女子 大　阪 登美丘 29.00 36
55 463 木谷　はる(1) Haru KITANI(03) 女子 大　阪 岸和田 29.18 37
10 248 栗巣　真理子(2) Mariko KURISU(02) 女子 大　阪 八尾翠翔 29.24 38
34 336 梶川　颯那(1) Sana KAJIKAWA(03) 女子 大　阪 阪南 29.41 39
27 368 渡邉　爽帆(2) Sayaho WATANABE(02) 女子 大　阪 鳳 29.44 40
58 425 原田　柊香(1) Shuka HARADA(04) 女子 大　阪 岸和田 29.50 41
62 493 清玄寺　菜生(1) Nami SEIGENJI(04) 女子 大　阪 河南 29.50 42
1 129 西﨑　彩音(3) Ayane NISHIZAKI(01) 女子 大　阪 阪南 29.66 43
52 360 矢澤　まひろ(1) Mahiro YAZAWA(03) 女子 大　阪 天王寺 29.75 44
2 203 藤枝　ひなた(3) Hinata FUJIEDA(01) 女子 大　阪 登美丘 29.81 45
14 132 髙島　千紗(2) Chisa TAKASHIMA(02) 女子 大　阪 阪南 29.88 46
36 398 崎原　舞(1) Mai SAKIHARA(03) 女子 大　阪 住吉 29.95 47
54 481 小牧　心愛(1) Kokona KOMAKI(03) 女子 大　阪 和泉 29.98 48
32 328 下辻　春奈(1) Haruna SHIMOTSUJI(03 女子 大　阪 清水谷 29.99 49
13 67 加藤　真心(2) Mako KATO(02) 女子 大　阪 八尾 30.00 50
45 334 神野　琴羽(1) Kotoha KANNO(03) 女子 大　阪 日新 30.00 51
59 431 浮田　采伽(1) Ayaka UKITA(04) 女子 大　阪 泉陽 30.00 52
43 384 左貫　楓果(1) Fuka SANUKI(03) 女子 大　阪 高津 30.20 53
12 102 西山　舞(2) Mai NISHIYAMA(02) 女子 大　阪 住吉 30.66 54
49 417 山本　萌絵(1) Moe YAMAMOTO(03) 女子 大　阪 鳳 30.80 55
26 72 村上　友唯(2) Yui MURAKAMI(02) 女子 大　阪 八尾 31.00 56
44 325 石川　木音(1) Mone ISHIKAWA(03) 女子 大　阪 清水谷 31.00 57
46 531 十郎　みのり(1) Minori JYURO(03) 女子 大　阪 日根野 31.01 58
40 543 島田　菜々子(1) Nanako SHIMADA(03) 女子 大　阪 堺 31.04 59
53 386 福山　萌菜(1) Moena FUKUYAMA(03) 女子 大　阪 高津 31.13 60
35 492 鈴木　琴子(1) Kotoko SUZUKI(03) 女子 大　阪 河南 31.66 61
37 357 中村　絵美(1) Emi NAKAMURA(03) 女子 大　阪 花園 32.00 62
39 387 吉田　百芙(1) Momo YOSHIDA(03) 女子 大　阪 高津 32.00 63
41 349 篠﨑　七海(1) Nanami SHINOZAKI(03) 女子 大　阪 教育センター附 32.37 64
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**************************************
* 女子対校 ４００ｍ *
**************************************
43人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
17 70 竹　優花(2) Yuka TAKE(02) 女子 大　阪 八尾 58.99 1
34 99 河本　瑞華(1) Mizuka KAWAMOTO(03) 女子 大　阪 生野 59.62 2
39 100 児玉　かえで(1) Kaede KODAMA(03) 女子 大　阪 生野 1:00.68 3
6 107 尾崎　朱音(2) Akane OZAKI(02) 女子 大　阪 天王寺 1:01.09 4
26 410 太農　晴菜(1) Haruna TANOU(03) 女子 大　阪 泉陽 1:01.42 5
5 236 西村　朋美(2) Tomomi NISHIMURA(02) 女子 大　阪 布施 1:01.51 6
15 98 八木　咲綾(2) Saaya YAGI(02) 女子 大　阪 生野 1:02.06 7
2 124 坂元　里帆(2) Riho SAKAMOTO(02) 女子 大　阪 泉北 1:02.23 8
13 209 奥村　千紗(2) Chisa OKUMURA(02) 女子 大　阪 花園 1:02.72 9
41 329 松下　明香里(1) Akari MATSUSHITA(04) 女子 大　阪 清水谷 1:03.00 10
16 235 辻江　瞳(2) Hitomi TUZIE(02) 女子 大　阪 布施 1:03.26 11
1 313 及川　櫻月(3) Sazuki OIKAWA(01) 女子 大　阪 貝塚 1:03.88 12
42 311 堀　日和(1) Hiyori HORI(04) 女子 大　阪 阿倍野 1:03.90 13
8 355 宮浦　亜衣(2) Ai MIYAURA(02) 女子 大　阪 堺上 1:04.03 14
12 133 村田　柚葉(2) Yuzuha MURATA(02) 女子 大　阪 阪南 1:05.02 15
10 176 金野　優香(2) Yuuka KONNO(02) 女子 大　阪 三国丘 1:05.35 16
40 425 原田　柊香(1) Shuka HARADA(04) 女子 大　阪 岸和田 1:05.46 17
22 164 山本　碧寧(2) Aone YAMAMOTO(03) 女子 大　阪 高津 1:05.61 18
4 185 阪本　結菜(2) Yuna SAKAMOTO(02) 女子 大　阪 和泉 1:06.81 19
27 491 岡田　知佳(1) Chika OKADA(03) 女子 大　阪 河南 1:06.98 20
21 217 石部　詩羽(2) Utaha ISHIBE(03) 女子 大　阪 東住吉 1:07.00 21
28 437 山田　美月(1) Mizuki YAMADA(03) 女子 大　阪 三国丘 1:07.42 22
30 352 森山　未来(1) Miki MORIYAMA(03) 女子 大　阪 教育センター附 1:07.66 23
37 494 濵田　志歩(1) Shiho HAMADA(03) 女子 大　阪 河南 1:07.89 24
25 344 引地　いつか(1) Ituka HIKICHI(03) 女子 大　阪 山本 1:07.93 25
19 135 青山　りか(2) Rika AOYAMA(02) 女子 大　阪 阿倍野 1:08.00 26
24 394 越智　楓彩(1) Hua OCHI(03) 女子 大　阪 泉北 1:08.00 27
36 480 大務　友紀(1) Yuki OTUKA(03) 女子 大　阪 和泉 1:08.00 28
3 125 長谷　七瞳(2) Nanami NAGATANI(02) 女子 大　阪 泉北 1:08.22 29
31 531 十郎　みのり(1) Minori JYURO(03) 女子 大　阪 日根野 1:09.10 30
29 314 岡　栞里(1) Shiori OKA(03) 女子 大　阪 八尾 1:10.00 31
11 266 坪井　葉月(2) Hazuki TSUBOI(02) 女子 大　阪 久米田 1:10.25 32
9 67 加藤　真心(2) Mako KATO(02) 女子 大　阪 八尾 1:11.58 33
7 249 福島　琴乃(2) Kotono FUKUSHIMA(02) 女子 大　阪 八尾翠翔 1:12.00 34
20 103 前田　和音(2) Kanon MAEDA(02) 女子 大　阪 住吉 1:12.00 35
35 350 住田　奏恵(1) Kanae SUMIDA(03) 女子 大　阪 教育センター附 1:12.07 36
33 464 古東　愛子(1) Aiko KOTO(03) 女子 大　阪 岸和田 1:13.00 37
14 115 永田　侑子(2) Yuko NAGATA(02) 女子 大　阪 泉陽 1:15.00 38
43 369 堀井　陽菜(1) Haruna HORII(04) 女子 大　阪 ＯＢＦ 1:15.00 39
18 177 壷山　綾花(2) Ayaka TUBOYAMA(02) 女子 大　阪 清水谷 1:15.90 40
32 465 向井　千夏(1) Chinatsu MUKAI(03) 女子 大　阪 岸和田 1:16.59 41
23 330 中道　咲空(1) Sara NAKAMICHI(03) 女子 大　阪 住吉 1:18.00 42
38 400 中咲　杏花里(1) Akari NAKASAKI(03) 女子 大　阪 住吉 1:20.00 43
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**************************************
* 女子対校 ８００ｍ *
**************************************
57人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
2 195 青木　唯(3) Yui AOKI(01) 女子 大　阪 登美丘 2:19.43 1
19 70 竹　優花(2) Yuka TAKE(02) 女子 大　阪 八尾 2:20.38 2
7 112 保田　朋香(2) Honoka YASUDA(02) 女子 大　阪 天王寺 2:22.00 3
1 277 吉永　菜月(3) Natsuki YOSHINAGA(01 女子 大　阪 日新 2:22.34 4
20 177 所　萌々果(2) Momoka TOKORO(02) 女子 大　阪 三国丘 2:22.56 5
12 236 西村　朋美(2) Tomomi NISHIMURA(02) 女子 大　阪 布施 2:23.66 6
38 410 太農　晴菜(1) Haruna TANOU(03) 女子 大　阪 泉陽 2:27.15 7
6 363 小池　明里(2) Akari KOIKE(02) 女子 大　阪 鳳 2:27.60 8
10 117 藤本　春陽(2) Haruhi FUJIMOTO(02) 女子 大　阪 泉陽 2:27.84 9
45 552 森本　芽佳(1) Meika MORIMOTO(03) 女子 大　阪 長野 2:30.00 10
16 133 村田　柚葉(2) Yuzuha MURATA(02) 女子 大　阪 阪南 2:31.78 11
5 91 安倉　桃花(2) Momoka AKURA(02) 女子 大　阪 生野 2:32.59 12
17 209 進藤　秋穂(2) Akiho SHINDO(02) 女子 大　阪 岸和田産業 2:32.71 13
18 113 海上　茜(2) Akane KAIJO(02) 女子 大　阪 泉陽 2:34.05 14
27 272 奥　菜々子(2) Nanako OKU(03) 女子 大　阪 岸和田 2:34.12 15
28 110 辻　七海(2) Nanami TSUJI(03) 女子 大　阪 天王寺 2:34.97 16
14 219 毛利　紗月(2) Satsuki MORI(02) 女子 大　阪 東住吉 2:35.00 17
57 441 池田　陽美(1) Harumi IKEDA(03) 女子 大　阪 鳳 2:35.00 18
37 344 引地　いつか(1) Ituka HIKICHI(03) 女子 大　阪 山本 2:36.10 19
9 178 木村　和歌(2) Nodoka KIMURA(02) 女子 大　阪 三国丘 2:36.85 20
34 405 宮﨑　純子(1) Junko MIYAZAKI(03) 女子 大　阪 生野 2:37.45 21
4 189 吉岡　花純(2) Kasumi YOSHIOKA(02) 女子 大　阪 和泉 2:38.00 22
22 366 仁岸　由夏(2) Yuna NIGISHI(02) 女子 大　阪 鳳 2:38.00 23
3 201 太田　陽子(3) Yoko OHTA(02) 女子 大　阪 ＯＢＦ 2:38.01 24
52 345 木村　友香(1) Yuka KIMURA(04) 女子 大　阪 山本 2:38.36 25
11 135 松谷　美来(2) Miku MATUYA(02) 女子 大　阪 金岡 2:38.56 26
54 517 井上　知海(1) Tihiro INOUE(04) 女子 大　阪 金剛 2:38.66 27
29 161 俣野　葵(2) Aoi MTANO(03) 女子 大　阪 高津 2:39.50 28
31 558 久保　莉瑠可(1) Riruka KUBO(03) 女子 大　阪 登美丘 2:40.00 29
41 352 森山　未来(1) Miki MORIYAMA(03) 女子 大　阪 教育センター附 2:40.16 30
15 234 田村　花那(2) Hana TAMURA(02) 女子 大　阪 布施 2:40.76 31
32 506 福見　未優(1) Miyu FUKUMI(03) 女子 大　阪 狭山 2:43.22 32
30 509 森口　直(1) Nao MORIGUTI(03) 女子 大　阪 富田林 2:45.00 33
44 415 村田　実咲(1) Misaki MURATA(03) 女子 大　阪 鳳 2:45.00 34
46 404 小松　蒼空(1) Sora KOMATSU(03) 女子 大　阪 生野 2:45.00 35
53 369 堀井　陽菜(1) Haruna HORII(04) 女子 大　阪 ＯＢＦ 2:45.00 36
56 385 長嶋　詩穂(1) Shiho NAGASHIMA(04) 女子 大　阪 高津 2:45.00 37
23 150 中村　紗菜(2) Sana NAKAMURA(03) 女子 大　阪 佐野 2:45.07 38
40 331 尾上　晴子(1) Haruko ONOUE(03) 女子 大　阪 阿倍野 2:45.75 39
43 464 古東　愛子(1) Aiko KOTO(03) 女子 大　阪 岸和田 2:47.87 40
24 274 坂東　祐希(2) Yuki BANDO(03) 女子 大　阪 岸和田 2:50.00 41
48 419 仲　咲重(1) Sakie NAKA(04) 女子 大　阪 三国丘 2:50.00 42
26 178 花田　來未子(2) Kumiko HANADA(03) 女子 大　阪 清水谷 2:50.01 43
51 327 木下　瑛琳(1) Eri KINOSHITA(04) 女子 大　阪 清水谷 2:53.83 44
21 177 壷山　綾花(2) Ayaka TUBOYAMA(02) 女子 大　阪 清水谷 2:54.37 45
35 335 大住　真菜(1) Mana OSUMI(03) 女子 大　阪 阪南 2:54.78 46
36 368 中井　千尋(1) Chihiro NAKAI(03) 女子 大　阪 ＯＢＦ 2:55.00 47
47 454 鈴木　乙羽(1) Otoha SUZUKI(03) 女子 大　阪 佐野 2:55.32 48
25 360 戸田　菜月(2) Natsuki TODA(03) 女子 大　阪 狭山 2:55.91 49
8 201 西田　圭那(2) Keina NISHIDA(02) 女子 大　阪 登美丘 2:57.47 50
33 399 谷川　彩有(1) Ayu TANIGAWA(03) 女子 大　阪 住吉 2:59.34 51
49 315 井上　愛彩(1) Azusa INOUE(04) 女子 大　阪 八尾 3:00.00 52
50 478 赤阪　優希乃(1) Yukino AKASAKA(04) 女子 大　阪 和泉 3:00.00 53
55 316 荻野　柚月(1) Yuzuki OGINO(04) 女子 大　阪 八尾 3:00.00 54
39 396 武田　姫奈(1) Hina TAKEDA(03) 女子 大　阪 東住吉 3:15.00 55
13 136 藤原　瑞穂(2) Mizuho FUJIWARA(02) 女子 大　阪 阿倍野 3:15.93 56
42 312 森下　珠羽(1) Syuu MORISHITA(03) 女子 大　阪 阿倍野 3:20.00 57
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******************************************
* 女子対校 １５００ｍ *
******************************************
58人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
2 195 青木　唯(3) Yui AOKI(01) 女子 大　阪 登美丘 4:47.81 1
6 112 保田　朋香(2) Honoka YASUDA(02) 女子 大　阪 天王寺 4:49.07 2
1 277 吉永　菜月(3) Natsuki YOSHINAGA(01 女子 大　阪 日新 4:55.88 3
5 93 大鷹　彩夏(2) Ayaka OOTAKA(02) 女子 大　阪 生野 4:56.65 4
14 331 中藤　望(2) Nozomi NAKATOU(02) 女子 大　阪 懐風館 4:58.44 5
22 113 海上　茜(2) Akane KAIJO(02) 女子 大　阪 泉陽 4:58.90 6
46 104 倉持　千爽(1) Chiaki KURAMOCHI(03) 女子 大　阪 生野 4:59.52 7
8 312 青山　つばさ(2) Tsubasa AOYAMA(02) 女子 大　阪 富田林 5:00.41 8
21 209 進藤　秋穂(2) Akiho SHINDO(02) 女子 大　阪 岸和田産業 5:03.30 9
29 97 松野　天宝(2) Sora MATSUNO(02) 女子 大　阪 生野 5:04.17 10
47 499 秋田　桜(1) Sakura AKITA(03) 女子 大　阪 狭山 5:05.00 11
27 309 太城　結希(2) Yuki TASHIRO(02) 女子 大　阪 河南 5:10.23 12
7 117 藤本　春陽(2) Haruhi FUJIMOTO(02) 女子 大　阪 泉陽 5:10.38 13
30 138 本多　瑠璃(2) Ruri HONDA(03) 女子 大　阪 阿倍野 5:12.12 14
34 110 辻　七海(2) Nanami TSUJI(03) 女子 大　阪 天王寺 5:12.52 15
13 219 毛利　紗月(2) Satsuki MORI(02) 女子 大　阪 東住吉 5:15.00 16
44 418 有永　温菜(1) Haruna ARINAGA(03) 女子 大　阪 三国丘 5:15.00 17
15 188 杉岡　希美(2) Nozomi SUGIOKA(02) 女子 大　阪 和泉 5:17.90 18
52 460 小幡　佳奈子(1) Kanako OBATA(04) 女子 大　阪 高石 5:19.16 19
18 333 久保　清波(2) Suzuha KUBO(02) 女子 大　阪 日新 5:19.62 20
16 140 堀川　幸加(2) Yukika HORIKAWA(02) 女子 大　阪 金岡 5:20.42 21
28 166 門林　歩(2) Ayumi KADOBAYASHI(02 女子 大　阪 堺東 5:20.62 22
39 161 俣野　葵(2) Aoi MTANO(03) 女子 大　阪 高津 5:22.39 23
56 392 片山　瑞姫(1) Mizuki KATAYAMA(04) 女子 大　阪 日根野 5:23.07 24
23 141 蕨　咲希(2) Saki WARABI(02) 女子 大　阪 金岡 5:23.81 25
24 271 岡本　悠伽(2) Haruka OKAMOTO(02) 女子 大　阪 岸和田 5:24.86 26
35 151 舛本　来夢(2) Raimu MASUMOTO(03) 女子 大　阪 佐野 5:25.03 27
25 227 辻　葵衣(2) Aoi TSUJI(02) 女子 大　阪 高石 5:25.50 28
32 101 亀田　真由(2) Mayu KAMEDA(03) 女子 大　阪 住吉 5:25.91 29
9 135 松谷　美来(2) Miku MATUYA(02) 女子 大　阪 金岡 5:26.34 30
42 452 奥澤　虹雨(1) Kou OKUZAWA(03) 女子 大　阪 佐野 5:26.91 31
55 345 木村　友香(1) Yuka KIMURA(04) 女子 大　阪 山本 5:27.89 32
19 234 田村　花那(2) Hana TAMURA(02) 女子 大　阪 布施 5:28.17 33
26 332 岡田　心菜(2) Kokona OKADA(02) 女子 大　阪 日新 5:32.88 34
53 427 土谷　はな(1) Hana TUTIYA(04) 女子 大　阪 泉北 5:35.04 35
43 529 横田　明子(1) Akiko YOKOTA(03) 女子 大　阪 懐風館 5:36.22 36
37 237 平田　春奈(2) Haruna HIRATA(03) 女子 大　阪 布施 5:37.24 37
11 116 疋田　和夏(2) Yasuka HIKITA(02) 女子 大　阪 泉陽 5:37.84 38
3 189 吉岡　花純(2) Kasumi YOSHIOKA(02) 女子 大　阪 和泉 5:40.00 39
58 385 長嶋　詩穂(1) Shiho NAGASHIMA(04) 女子 大　阪 高津 5:40.00 40
36 137 古市　咲良(2) Sakura FURUICHI(03) 女子 大　阪 阿倍野 5:40.61 41
45 309 芝　愛華(1) Aika SHIBA(03) 女子 大　阪 阿倍野 5:40.91 42
31 210 西田　和奏(2) Wakana NISHIDA(03) 女子 大　阪 岸和田産業 5:43.36 43
17 264 石田　梨華(2) Rika ISHIDA(02) 女子 大　阪 久米田 5:43.40 44
50 395 柴田　来未(1) Kurumi SHIBATA(03) 女子 大　阪 東住吉 5:45.00 45
57 316 荻野　柚月(1) Yuzuki OGINO(04) 女子 大　阪 八尾 5:45.00 46
33 178 花田　來未子(2) Kumiko HANADA(03) 女子 大　阪 清水谷 5:49.19 47
10 249 福島　琴乃(2) Kotono FUKUSHIMA(02) 女子 大　阪 八尾翠翔 5:50.00 48
12 273 戸高　朱里(2) Akari TODAKA(02) 女子 大　阪 岸和田 5:53.96 49
51 462 大嶋　和佳奈(1) Wakana OSHIMA(04) 女子 大　阪 岸和田 5:54.21 50
49 454 鈴木　乙羽(1) Otoha SUZUKI(03) 女子 大　阪 佐野 5:54.68 51
38 371 財田　望愛(2) Noa TAKARADA(03) 女子 大　阪 長野 5:55.33 52
54 327 木下　瑛琳(1) Eri KINOSHITA(04) 女子 大　阪 清水谷 5:58.75 53
40 399 谷川　彩有(1) Ayu TANIGAWA(03) 女子 大　阪 住吉 6:00.00 54
41 368 中井　千尋(1) Chihiro NAKAI(03) 女子 大　阪 ＯＢＦ 6:03.59 55
4 265 澤田　歩佳(2) Ayuka SAWADA(02) 女子 大　阪 久米田 6:05.10 56
20 255 福原　智咲(2) Chisaki FUKUHARA(02) 女子 大　阪 山本 6:19.86 57
48 317 脇谷　優花(1) Yuka WAKITANI(03) 女子 大　阪 八尾 6:30.00 58
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******************************************
* 女子対校 ３０００ｍ *
******************************************
23人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
2 106 下岡　仁美(3) Hitomi SHIMOKA(02) 女子 大　阪 泉陽 10:11.92 1
9 114 澤　歩優(2) Ayuu SAWA(02) 女子 大　阪 泉陽 10:31.85 2
3 93 大鷹　彩夏(2) Ayaka OOTAKA(02) 女子 大　阪 生野 10:34.21 3
16 97 松野　天宝(2) Sora MATSUNO(02) 女子 大　阪 生野 10:46.00 4
4 312 青山　つばさ(2) Tsubasa AOYAMA(02) 女子 大　阪 富田林 10:55.91 5
13 309 太城　結希(2) Yuki TASHIRO(02) 女子 大　阪 河南 10:57.52 6
6 331 中藤　望(2) Nozomi NAKATOU(02) 女子 大　阪 懐風館 11:11.86 7
7 188 杉岡　希美(2) Nozomi SUGIOKA(02) 女子 大　阪 和泉 11:25.09 8
5 240 横山　沙季(2) Saki YOKOYAMA(02) 女子 大　阪 布施 11:30.00 9
8 333 久保　清波(2) Suzuha KUBO(02) 女子 大　阪 日新 11:39.27 10
1 175 小島　菜月(3) Nazuki KOJIMA(01) 女子 大　阪 清水谷 11:41.05 11
18 101 亀田　真由(2) Mayu KAMEDA(03) 女子 大　阪 住吉 11:42.68 12
11 271 岡本　悠伽(2) Haruka OKAMOTO(02) 女子 大　阪 岸和田 11:45.00 13
14 166 門林　歩(2) Ayumi KADOBAYASHI(02 女子 大　阪 堺東 11:47.59 14
15 226 志摩　春奈(2) Haruna SHIMA(02) 女子 大　阪 高石 11:48.08 15
20 442 木下　小春(1) Koharu KINOSHITA(03) 女子 大　阪 鳳 12:20.00 16
17 111 縄田　恵理(2) Eri NAWATA(02) 女子 大　阪 天王寺 12:49.31 17
12 179 平野　瑞季(2) Mizuki HIRANO(02) 女子 大　阪 清水谷 12:53.75 18
22 419 仲　咲重(1) Sakie NAKA(04) 女子 大　阪 三国丘 12:56.24 19
21 395 柴田　来未(1) Kurumi SHIBATA(03) 女子 大　阪 東住吉 13:00.00 20
23 429 稲田　恵梨香(1) Erika INADA(04) 女子 大　阪 泉陽 13:08.98 21
10 255 福原　智咲(2) Chisaki FUKUHARA(02) 女子 大　阪 山本 13:58.12 22
19 412 鴨田　茉樹(1) Maki KAMODA(03) 女子 大　阪 鳳 14:00.00 23
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**********************************************************
* 女子対校 １００ｍＨ(0.838m) *
**********************************************************
18人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 99 山田　なつ子(3) Natsuko YAMADA(01) 女子 大　阪 住吉 14.41 1
15 396 冨永　瑞生(1) Mizuki TOMINAGA(03) 女子 大　阪 泉北 15.44 2
5 394 越智　楓彩(1) Hua OCHI(03) 女子 大　阪 泉北 15.87 3
3 367 森豊　真衣(2) Mai MORITOYO(02) 女子 大　阪 鳳 16.26 4
7 300 柳澤　萌衣(1) Mei YANAGIZAWA(03) 女子 大　阪 八尾 16.50 5
4 139 谷崎　文香(2) Ayaka TANIZAKI(02) 女子 大　阪 金岡 16.94 6
2 276 小田　朱梨(3) Shuuri ODA(02) 女子 大　阪 日新 17.73 7
9 434 村木　菜生子(1) Naoko MURAKI(03) 女子 大　阪 泉陽 18.00 8
11 314 岡　栞里(1) Shiori OKA(03) 女子 大　阪 八尾 18.00 9
12 103 金丸　絢華(1) Ayaka KANAMARU(03) 女子 大　阪 生野 18.00 10
6 433 野口　七菜(1) Nana NOGUCHI(03) 女子 大　阪 泉陽 18.01 11
17 416 安武　奈那美(1) Nanami YASUTAKE(04) 女子 大　阪 鳳 18.50 12
18 431 浮田　采伽(1) Ayaka UKITA(04) 女子 大　阪 泉陽 18.80 13
8 297 坂　莉緒奈(1) Riona SAKA(03) 女子 大　阪 日新 19.00 14
13 410 米岡　由真(1) Yuma YONEOKA(03) 女子 大　阪 夕陽丘 19.00 15
10 443 煙草谷　ほのか(1) Honoka TABAKOYA(03) 女子 大　阪 鳳 20.00 16
14 397 稲垣　乙羽(1) Otoha INAGAKI(03) 女子 大　阪 住吉 20.38 17
16 495 糸洲　七海(1) Nanami ITOSU(03) 女子 大　阪 河南 20.80 18
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**********************************************
* 女子対校 ４×１００ｍ *
**********************************************
29チーム

# No チーム名１ チーム名２ 性別 都道府県 ﾁｰﾑ属性 参考記録↑ 自番組 内部CD Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
13 0 生野 ｲｸﾉ 49.80 000013 1
24 0 泉北 ｾﾝﾎﾞｸ 51.03 000024 2
10 0 八尾 ﾔｵ 51.50 000010 3
15 0 鳳 ｵｵﾄﾘ 51.90 000015 4
29 0 三国丘 ﾐｸﾆｶﾞｵｶ 52.30 000029 5
1 0 阿倍野 ｱﾍﾞﾉ 52.34 000001 6
9 0 東住吉 ﾋｶﾞｼｽﾐﾖｼ 52.83 000009 7
25 0 泉陽 ｾﾝﾖｳ 52.89 000025 8
5 0 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ 53.00 000005 9
26 0 登美丘 ﾄﾐｵｶ 53.07 000026 10
14 0 和泉 ｲｽﾞﾐ 53.50 000014 11
18 0 岸和田 ｷｼﾜﾀﾞ 53.55 000018 12
20 0 堺上 ｻｶｲｶﾐ 53.76 000020 13
19 0 金剛 ｺﾝｺﾞｳ 53.90 000019 14
12 0 山本 ﾔﾏﾓﾄ 53.99 000012 15
6 0 日新 ﾆｯｼﾝ 54.00 000006 16
4 0 住吉 ｽﾐﾖｼ 54.28 000004 17
11 0 教育センター附 ｷｮｳｲｸｾﾝﾀｰﾌ 54.29 000011 18
17 0 河南 ｶﾅﾝ 54.50 000017 19
27 0 長野 ﾅｶﾞﾉ 54.50 000027 20
8 0 阪南 ﾊﾝﾅﾝ 54.55 000008 21
2 0 高津 ｺｳﾂﾞ 54.91 000002 22
16 0 金岡 ｶﾅｵｶ 55.00 000016 23
23 0 狭山 ｻﾔﾏ 55.50 000023 24
3 0 清水谷 ｼﾐｽﾞﾀﾞﾆ 56.00 000003 25
7 0 花園 ﾊﾅｿﾞﾉ 56.00 000007 26
21 0 堺東 ｻｶｲﾋｶﾞｼ 56.38 000021 27
28 0 日根野 ﾋﾈﾉ 57.00 000028 28
22 0 佐野 ｻﾉ 57.92 000022 29
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**********************************************
* 女子対校 ４×４００ｍ *
**********************************************
24チーム

# No チーム名１ チーム名２ 性別 都道府県 ﾁｰﾑ属性 参考記録↑ 自番組 内部CD Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
13 0 生野 ｲｸﾉ 4:02.30 000013 1
9 0 布施 ﾌｾ 4:12.00 000009 2
10 0 八尾 ﾔｵ 4:15.00 000010 3
24 0 三国丘 ﾐｸﾆｶﾞｵｶ 4:16.67 000024 4
20 0 泉北 ｾﾝﾎﾞｸ 4:18.22 000020 5
21 0 泉陽 ｾﾝﾖｳ 4:18.74 000021 6
1 0 阿倍野 ｱﾍﾞﾉ 4:19.27 000001 7
5 0 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ 4:20.00 000005 8
23 0 登美丘 ﾄﾐｵｶ 4:20.00 000023 9
8 0 東住吉 ﾋｶﾞｼｽﾐﾖｼ 4:25.00 000008 10
16 0 河南 ｶﾅﾝ 4:29.00 000016 11
3 0 清水谷 ｼﾐｽﾞﾀﾞﾆ 4:30.00 000003 12
11 0 教育センター附 ｷｮｳｲｸｾﾝﾀｰﾌ 4:30.00 000011 13
14 0 和泉 ｲｽﾞﾐ 4:30.00 000014 14
17 0 岸和田 ｷｼﾜﾀﾞ 4:32.68 000017 15
2 0 高津 ｺｳﾂﾞ 4:35.19 000002 16
6 0 日新 ﾆｯｼﾝ 4:35.64 000006 17
22 0 高石 ﾀｶｲｼ 4:35.87 000022 18
12 0 山本 ﾔﾏﾓﾄ 4:36.93 000012 19
15 0 金岡 ｶﾅｵｶ 4:40.00 000015 20
4 0 住吉 ｽﾐﾖｼ 4:41.34 000004 21
7 0 阪南 ﾊﾝﾅﾝ 4:44.39 000007 22
19 0 狭山 ｻﾔﾏ 4:45.00 000019 23
18 0 佐野 ｻﾉ 4:50.33 000018 24
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**********************************
* 女子対校 走高跳 *
**********************************
13人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
13 347 西田　夢香(1) Yuuka NISHIDA(04) 女子 大　阪 山本 1m53 1
1 173 大葉　彩佳(2) Ayaka OOBA(02) 女子 大　阪 三国丘 1m48 2
5 107 尾崎　朱音(2) Akane OZAKI(02) 女子 大　阪 天王寺 1m48 3
4 361 西影　倫(2) Rin NISHIKAGE(02) 女子 大　阪 狭山 1m45 4
12 449 馬場　仁美(1) Hitomi BABA(03) 女子 大　阪 登美丘 1m40 5
2 219 青木　瑠璃(2) Ruri AOKI(02) 女子 大　阪 信太 1m30 6
3 358 上原　愛由那(2) Ayuna UEHARA(02) 女子 大　阪 狭山 1m30 7
7 134 薮野　亜由香(2) Ayuka YABUNO(03) 女子 大　阪 阪南 1m30 8
9 434 村木　菜生子(1) Naoko MURAKI(03) 女子 大　阪 泉陽 1m30 9
8 502 倉本　彩雅(1) Ayaka KURAMOTO(03) 女子 大　阪 狭山 1m25 10
10 477 保田　果乃(1) Kano YASUDA(03) 女子 大　阪 和泉 1m25 11
11 496 相輪　紗菜(1) Suzuna AIWA(03) 女子 大　阪 河南 1m25 12
6 72 村上　友唯(2) Yui MURAKAMI(02) 女子 大　阪 八尾 1m20 13
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**********************************
* 女子対校 棒高跳 *
**********************************
3人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 370 大門　まこ(2) Mako DAIMON(03) 女子 大　阪 長野 2m90 1
2 399 山岸　朱里(1) Akari YAMAGISI(03) 女子 大　阪 長野 2m80 2
3 398 田村　扇都(1) Seto TAMURA(03) 女子 大　阪 長野 2m80 3
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**********************************
* 女子対校 走幅跳 *
**********************************
32人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
7 138 勝本　愛理(2) Airi KATUMOTO(02) 女子 大　阪 金岡 5m05 1
19 413 堀　青空(1) Aozora HORI(03) 女子 大　阪 鳳 5m04 2
3 92 浦上　葉名(2) Hana URAGAMI(02) 女子 大　阪 生野 5m01 3
26 299 金谷　菜々実(1) Nanami KANATANI(03) 女子 大　阪 八尾 5m00 4
4 123 大村　奈愛(2) Nana OMURA(02) 女子 大　阪 泉北 4m92 5
8 208 石井　琴帆(2) Kotoho ISHII(02) 女子 大　阪 岸和田産業 4m89 6
11 68 川西　菜月(2) Natsuki KAWANISHI(02 女子 大　阪 八尾 4m88 7
6 112 小黒　真依(2) Mai OGURO(02) 女子 大　阪 泉陽 4m87 8
9 174 油谷　愛(2) Ai YUTANI(02) 女子 大　阪 三国丘 4m87 9
22 426 南　咲里(1) Sari MINAMI(03) 女子 大　阪 岸和田 4m87 10
1 173 大葉　彩佳(2) Ayaka OOBA(02) 女子 大　阪 三国丘 4m70 11
20 396 冨永　瑞生(1) Mizuki TOMINAGA(03) 女子 大　阪 泉北 4m65 12
2 165 味方　優(2) Yu AJIKATA(02) 女子 大　阪 堺東 4m63 13
30 446 岡田　華央(1) Kao OKADA(04) 女子 大　阪 登美丘 4m63 14
23 490 奥野　沙菜(1) Sana OKUNO(03) 女子 大　阪 河南 4m61 15
13 180 藤原　ひなた(2) Hinata FUJIWARA(03) 女子 大　阪 清水谷 4m52 16
31 339 増野　モナ(1) Mona MASUNO(04) 女子 大　阪 阪南 4m45 17
27 310 寺家　颯希(1) Satsuki TERAIE(03) 女子 大　阪 阿倍野 4m37 18
24 530 井谷　涼音(1) Suzune ITANI(03) 女子 大　阪 日根野 4m36 19
12 136 浅利　美那(2) Mina ASARI(03) 女子 大　阪 金岡 4m33 20
5 263 上野　伊央里(2) Iori UENO(02) 女子 大　阪 みどり清朋 4m28 21
17 326 植田　紗妃(1) Saki UEDA(03) 女子 大　阪 清水谷 4m26 22
16 337 鎌倉　唯愛(1) Yuia KAMAKURA(03) 女子 大　阪 阪南 4m21 23
18 404 北埜　紗衣(1) Sae KITANO(03) 女子 大　阪 みどり清朋 4m20 24
21 455 吉本　来瞳(1) Kurumi YOSHIMOTO(03) 女子 大　阪 佐野 4m14 25
15 297 坂　莉緒奈(1) Riona SAKA(03) 女子 大　阪 日新 4m13 26
32 554 横山　琳加(1) Rinnka YOKOYAMA(04) 女子 大　阪 長野 4m12 27
28 400 中咲　杏花里(1) Akari NAKASAKI(03) 女子 大　阪 住吉 4m04 28
25 338 小西　彩月(1) Satsuki KONISHI(03) 女子 大　阪 阪南 3m94 29
10 329 朝倉　由唯那(2) Yuina ASAKURA(02) 女子 大　阪 日根野 3m92 30
14 435 甲斐　詩苑(1) Shion KAI(03) 女子 大　阪 金岡 3m70 31
29 430 井上　陽菜(1) Haruna INOUE(03) 女子 大　阪 泉陽 3m42 32
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**********************************
* 女子対校 三段跳 *
**********************************
6人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
2 96 堀内　律子(2) Ritsuko HORIUCHI(02) 女子 大　阪 生野 11m18 1
5 174 油谷　愛(2) Ai YUTANI(02) 女子 大　阪 三国丘 10m92 2
4 208 石井　琴帆(2) Kotoho ISHII(02) 女子 大　阪 岸和田産業 10m65 3
3 112 小黒　真依(2) Mai OGURO(02) 女子 大　阪 泉陽 10m59 4
6 299 金谷　菜々実(1) Nanami KANATANI(03) 女子 大　阪 八尾 9m50 5
1 165 味方　優(2) Yu AJIKATA(02) 女子 大　阪 堺東 9m00 6
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****************************************************
* 女子対校 砲丸投(4.000kg) *
****************************************************
12人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
2 66 小泉　風香(2) Fuka KOIZUMI(02) 女子 大　阪 八尾 10m85 1
7 220 坂本　陽南(2) Hinata SAKAMOTO(03) 女子 大　阪 信太 10m53 2
11 298 大野　汐香(1) Soyoka OONO(03) 女子 大　阪 八尾 10m23 3
10 411 西村　知里(1) Chisato NISHIMURA(03 女子 大　阪 佐野 10m21 4
12 393 辻巻　里菜(1) Rina TSUJIMAKI(03) 女子 大　阪 日根野 10m15 5
5 162 大﨑　千穂(2) Chiho OHSAKI(02) 女子 大　阪 高津 9m51 6
1 200 尾田　乃の(3) Nono ODA(01) 女子 大　阪 ＯＢＦ 9m34 7
8 301 三田　夏愛(1) Natsume MITA(03) 女子 大　阪 ＯＢＦ 8m40 8
6 350 橋口　羽純(2) Hasumi HASHIGUCHI(03 女子 大　阪 伯太 8m02 9
9 504 西野　鈴菜(1) Suzuna NISHINO(03) 女子 大　阪 狭山 6m50 10
4 332 吉村　歌純(2) Kasumi YOSHIMURA(02) 女子 大　阪 懐風館 6m20 11
3 349 根来　ひより(2) Hiyori NEGORO(02) 女子 大　阪 伯太 5m83 12
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****************************************************
* 女子対校 円盤投(1.000kg) *
****************************************************
15人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
10 313 水杉　朱里(1) Akari MIZUSUGI(03) 女子 大　阪 住吉 30m61 1
3 354 東野　彩花(2) Ayaka HIGASHINO(02) 女子 大　阪 堺上 29m33 2
2 66 小泉　風香(2) Fuka KOIZUMI(02) 女子 大　阪 八尾 27m00 3
4 276 岡林　沙樹(2) Saki OKABAYASHI(03) 女子 大　阪 美原 27m00 4
8 296 齋藤　維佳(1) Yuika SAITOU(03) 女子 大　阪 日新 25m27 5
5 450 福永　悠希(1) Yuki HUKUNAGA(03) 女子 大　阪 登美丘 24m72 6
11 451 森井　梨花(1) Rinka MORII(03) 女子 大　阪 登美丘 23m55 7
14 467 草野　理子(1) Riko KUSANO(04) 女子 大　阪 福泉 22m60 8
15 486 川口　明莉(1) Akari KAWAGUCHI(04) 女子 大　阪 藤井寺 22m60 9
7 301 三田　夏愛(1) Natsume MITA(03) 女子 大　阪 ＯＢＦ 21m68 10
1 200 尾田　乃の(3) Nono ODA(01) 女子 大　阪 ＯＢＦ 20m93 11
9 298 大野　汐香(1) Soyoka OONO(03) 女子 大　阪 八尾 20m00 12
13 542 井阪　映乃(1) Hayuno ISAKA(03) 女子 大　阪 堺 19m72 13
6 507 村井　桃香(1) Momoka MURAI(03) 女子 大　阪 狭山 15m00 14
12 505 藤本　紗奈(1) Sana FUJIMOTO(03) 女子 大　阪 狭山 15m00 15
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****************************************************
* 女子対校 やり投(0.600kg) *
****************************************************
14人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
4 96 堀内　律子(2) Ritsuko HORIUCHI(02) 女子 大　阪 生野 45m77 1
6 68 川西　菜月(2) Natsuki KAWANISHI(02 女子 大　阪 八尾 39m37 2
3 134 田坂　詩織(2) Shiori TASAKA(02) 女子 大　阪 金岡 36m50 3
1 228 黒河　一歩(3) Kaho KUROKAWA(01) 女子 大　阪 りんくう翔南 34m93 4
5 149 豊田　直生(2) Nao TOYODA(02) 女子 大　阪 佐野 30m94 5
11 485 青木　沙耶加(1) Sayaka AOKI(03) 女子 大　阪 藤井寺 28m60 6
14 393 辻巻　里菜(1) Rina TSUJIMAKI(03) 女子 大　阪 日根野 28m34 7
2 186 久保　結菜(2) Yuuna KUBO(02) 女子 大　阪 和泉 27m09 8
9 489 渡邊　眞季(1) Maki WATANABE(03) 女子 大　阪 信太 23m83 9
10 411 西村　知里(1) Chisato NISHIMURA(03 女子 大　阪 佐野 20m00 10
13 494 濵田　志歩(1) Shiho HAMADA(03) 女子 大　阪 河南 20m00 11
7 208 猪本　花純(2) Kasumi INOMOTO(03) 女子 大　阪 花園 18m65 12
12 451 森井　梨花(1) Rinka MORII(03) 女子 大　阪 登美丘 16m48 13
8 350 橋口　羽純(2) Hasumi HASHIGUCHI(03 女子 大　阪 伯太 11m44 14
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************************************************************
* 女子対校 ハンマー投(4.000kg) *
************************************************************
7人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↓ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
2 109 中田　康乃(2) Shizuno NAKATA(03) 女子 大　阪 天王寺 39m75 1
3 345 桐石　青菜(2) Aona KIRIISHI(03) 女子 大　阪 金剛 30m60 2
5 313 水杉　朱里(1) Akari MIZUSUGI(03) 女子 大　阪 住吉 23m28 3
4 296 齋藤　維佳(1) Yuika SAITOU(03) 女子 大　阪 日新 22m83 4
7 486 川口　明莉(1) Akari KAWAGUCHI(04) 女子 大　阪 藤井寺 22m78 5
6 485 青木　沙耶加(1) Sayaka AOKI(03) 女子 大　阪 藤井寺 22m43 6
1 208 猪本　花純(2) Kasumi INOMOTO(03) 女子 大　阪 花園 16m66 7
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**********************************************
* 男子オープン １００ｍ *
**********************************************
121人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
79 790 冨士原　泰樹(1) Taju HUJIHARA(03) 男子 大　阪 生野 11.70 1
116 874 田中　雄翔(1) Yuto TANAKA(04) 男子 大　阪 高津 11.84 2
58 1014 土元　大輝(1) Daiki TSUCHIMOTO(03) 男子 大　阪 信太 11.88 3
9 601 三谷　直人(2) Naoto MITANI(02) 男子 大　阪 教育センター附 11.90 4
32 122 永春　宏治(2) Koji NAGAHARU(03) 男子 大　阪 八尾 11.90 5
14 92 田中　輝(2) Teru TANAKA(02) 男子 大　阪 生野 12.00 6
35 180 岡崎　匠(2) Takumi OKAZAKI(03) 男子 大　阪 布施 12.00 7
50 1147 古谷　健一郎(1) Kenichiro FURUYA(03) 男子 大　阪 久米田 12.00 8
83 1030 小坂　正也(1) Seiya KOSAKA(03) 男子 大　阪 河南 12.00 9
109 1044 泉谷　勇佑(1) Yusuke IZUMITANI(03) 男子 大　阪 富田林 12.00 10
120 1053 髙田　敦史(1) Atsushi TAKADA(04) 男子 大　阪 生野 12.00 11
103 808 西川　隼叶(1) Hayato NISHIKAWA(03) 男子 大　阪 金岡 12.03 12
17 524 東　佳隆(2) Yoshitaka AZUMA(02) 男子 大　阪 泉陽 12.06 13
13 325 福井　大樹(2) Daiki FUKUI(02) 男子 大　阪 花園 12.12 14
16 563 川西　聖弥(2) Seiya KAWANISHI(02) 男子 大　阪 富田林 12.13 15
102 723 吉冨　文暁(1) Fumiaki YOSHITOMI(03 男子 大　阪 天王寺 12.13 16
30 87 井上　竣介(2) Syunsuke INOUE(02) 男子 大　阪 生野 12.15 17
48 819 田中　光(1) Hikaru TANAKA(03) 男子 大　阪 天王寺 12.15 18
6 565 中村　陸人(2) Rikuto NAKAMURA(02) 男子 大　阪 富田林 12.16 19
99 104 桑原　蓮(1) Ren KUWAHARA(03) 男子 大　阪 生野 12.16 20
3 608 倍田　優太(2) Yuuta MASUDA(03) 男子 大　阪 山本 12.18 21
26 549 松野　聡太(2) Souta MATSUNO(02) 男子 大　阪 河南 12.20 22
60 860 松阪　歩(1) Ayumu MATSUSAKA(03) 男子 大　阪 三国丘 12.20 23
82 913 辻　陸人(1) Rikuto TSUJI(03) 男子 大　阪 久米田 12.21 24
43 502 瀬崎　恵斗(2) Keito SEZAKI(03) 男子 大　阪 久米田 12.22 25
15 116 神前　周平(2) Shuuhei KAMIMAE(02) 男子 大　阪 八尾 12.24 26
11 261 永安　智唯(2) Tomoi NAGAYASU(02) 男子 大　阪 三国丘 12.25 27
34 125 森　大雅(2) Taiga MORI(03) 男子 大　阪 八尾 12.25 28
38 566 原　愛斗夢(2) Atomu HARA(03) 男子 大　阪 富田林 12.25 29
68 821 松井　健太(1) Kenta MATSUI(03) 男子 大　阪 天王寺 12.25 30
77 877 中島　宏二郎(1) Kojiro NAKAJIMA(03) 男子 大　阪 高津 12.25 31
65 1022 田中　飛羽(1) Towa TANAKA(03) 男子 大　阪 河南 12.29 32
12 115 奥野　巧大(2) Koudai OKUNO(02) 男子 大　阪 八尾 12.30 33
29 500 岡本　尚也(2) Naoya OKAMOTO(02) 男子 大　阪 久米田 12.30 34
40 600 畑　樹(2) Itsuki HATA(03) 男子 大　阪 教育センター附 12.30 35
54 1021 佐藤　颯人(1) Hayato SATO(03) 男子 大　阪 河南 12.30 36
94 827 福本　勇生(1) Yusei FUKUMOTO(03) 男子 大　阪 布施 12.30 37
118 914 中村　颯征(1) Ryusei NAKAMURA(04) 男子 大　阪 久米田 12.30 38
96 888 田島　奏(1) Sou TAJIMA(03) 男子 大　阪 東住吉 12.31 39
101 813 矢木　優希(1) Yuki YAGI(03) 男子 大　阪 花園 12.33 40
7 181 荻野　訓永(2) Mitinaga OGINO(02) 男子 大　阪 布施 12.35 41
18 499 岡本　颯太(2) Sota OKAMOTO(02) 男子 大　阪 久米田 12.35 42
28 265 細谷　亮太(2) Ryota HOSOYA(02) 男子 大　阪 高津 12.36 43
111 1050 中尾　航大(1) Koudai NAKAO(03) 男子 大　阪 富田林 12.36 44
37 543 谷村　圭音(2) Keito TANIMURA(03) 男子 大　阪 河南 12.40 45
49 856 田辺　駿斗(1) Shunto TANABE(03) 男子 大　阪 三国丘 12.40 46
52 775 戸川　優太(1) Yuta TOGAWA(03) 男子 大　阪 清水谷 12.40 47
91 787 野村　匠(1) Takumi NOMURA(03) 男子 大　阪 阪南 12.40 48
110 859 岩田　颯史(1) Kazahumi IWATA(03) 男子 大　阪 三国丘 12.40 49
10 861 井本　恭輔(2) Kyosuke IMOTO(02) 男子 大　阪 高津 12.41 50
80 787 小林　和慈(1) Kazui KOBAYASHI(03) 男子 大　阪 生野 12.45 51
114 862 井上　貴弘(1) Takahiro INOUE(04) 男子 大　阪 高津 12.46 52
19 317 長船　光汰(2) Kota OSAHUNE(02) 男子 大　阪 登美丘 12.47 53
25 564 辻　康二郎(2) Kojiro TSUJI(02) 男子 大　阪 富田林 12.48 54
86 852 寺内　佳弘(1) Yoshihiro TERAUCHI(0 男子 大　阪 三国丘 12.48 55
5 609 山崎　信太(2) Shinta YAMASAKI(02) 男子 大　阪 山本 12.50 56
21 144 岸本　健太郎(2) Kentaro KISHIMOTO(02 男子 大　阪 岸和田 12.50 57
23 336 櫻木　亮佑(2) Ryosuke SAKURAGI(02) 男子 大　阪 東住吉 12.50 58
27 263 吉澤　奏(2) Sou YOSHIZAWA(02) 男子 大　阪 高津 12.50 59
39 331 井関　詩恩(2) Shion ISEKI(03) 男子 大　阪 東住吉 12.50 60
45 186 澤﨑　勇太(2) Yuta SAWASAKI(03) 男子 大　阪 布施 12.50 61
57 873 田中　天晴(1) Tensei TANAKA(03) 男子 大　阪 高津 12.50 62
69 862 畑田　剛琉(1) Takeru HATADA(03) 男子 大　阪 三国丘 12.50 63
88 886 福井　大斗(1) Daito FUKUI(03) 男子 大　阪 登美丘 12.50 64
100 756 板東　一颯(1) Issa BANDOU(03) 男子 大　阪 八尾 12.50 65
104 834 絹川　鶴真(1) Tazuma KINUGAWA(03) 男子 大　阪 岸和田 12.50 66
61 801 木村　元(1) Hajime KIMURA(03) 男子 大　阪 教育センター附 12.52 67
117 739 仲村　正汰(1) Syouta NAKAMURA(04) 男子 大　阪 阿倍野 12.54 68
2 119 佐邊　悠馬(2) Yuma SABE(02) 男子 大　阪 八尾 12.56 69
33 121 徳永　堅(2) Ken TOKUNAGA(03) 男子 大　阪 八尾 12.56 70
22 278 田口　凌平(2) Ryohei TAGUCHI(02) 男子 大　阪 和泉 12.60 71
53 761 榎本　歩叶(1) Ayuto ENOMOTO(03) 男子 大　阪 八尾 12.60 72
59 885 清水　優希(1) Yuki SHIMIZU(03) 男子 大　阪 登美丘 12.60 73
71 871 清水　颯太(1) Sota SIMIZU(03) 男子 大　阪 高津 12.60 74
73 744 楠原　勇仁(1) Hayato KUSUHARA(03) 男子 大　阪 花園 12.63 75
47 963 大嶺　匡生(1) Masaki OMINE(03) 男子 大　阪 今宮工科 12.65 76
115 948 三谷　春輝(1) Haruki MITANI(04) 男子 大　阪 今宮工科 12.65 77
76 816 北川　勝久(1) Katsuhisa KITAGAWA(0 男子 大　阪 天王寺 12.67 78
92 814 馬越　大輔(1) Daisuke UMAKOSHI(03) 男子 大　阪 天王寺 12.69 79
55 878 難波　凜(1) Rin NAMBA(03) 男子 大　阪 高津 12.70 80
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**********************************************
* 男子オープン １００ｍ *
**********************************************
121人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
85 880 吉森　翔平(1) Shouhei YOSHIMORI(03 男子 大　阪 高津 12.70 81
87 872 杉本　剛(1) Tsuyoshi SUGIMOTO(03 男子 大　阪 高津 12.70 82
95 750 楠井　祐大(1) Yuta KUSUI(03) 男子 大　阪 八尾 12.70 83
56 889 羽山　薫(1) Kaoru HAYAMA(03) 男子 大　阪 東住吉 12.77 84
106 770 清水　賀裕(1) Yoshihiro SHIMIZU(03 男子 大　阪 夕陽丘 12.80 85
108 817 高橋　亮太(1) Ryota TAKAHASHI(03) 男子 大　阪 天王寺 12.80 86
93 929 小林　将吾(1) Syogo KOBAYASHI(03) 男子 大　阪 登美丘 12.81 87
97 759 大澤　力也(1) Rikiya OSAWA(03) 男子 大　阪 八尾 12.86 88
31 266 亀之園　悠佑(2) Yusuke KAMENOSONO(02 男子 大　阪 高津 12.88 89
121 800 神宅　駿利(1) Syunri KOYAKE(04) 男子 大　阪 山本 12.89 90
36 283 三木　康平(2) Kohei MIKI(03) 男子 大　阪 和泉 12.90 91
72 812 長谷　草汰(1) Souta HASE(03) 男子 大　阪 花園 12.90 92
75 797 寺田　翔真(1) Syouma TERADA(03) 男子 大　阪 山本 12.90 93
98 863 瓜生　光理(1) Minori URIU(03) 男子 大　阪 高津 12.90 94
74 939 佐藤　絢信(1) Kenshin SATO(03) 男子 大　阪 岸和田 12.97 95
42 609 柳　良治(2) Ryouji YANAGI(03) 男子 大　阪 藤井寺工科 12.99 96
1 345 山下　航平(3) Kohei YAMASHITA(01) 男子 大　阪 岸和田産業 13.00 97
24 537 中野　裕輔(2) Yusuke NAKANO(02) 男子 大　阪 堺工科 13.00 98
51 880 荒木　宏太(1) Kota ARAKI(03) 男子 大　阪 登美丘 13.00 99
63 947 北村　哉和(1) Kanato KITAMURA(03) 男子 大　阪 今宮工科 13.00 100
64 1034 佐野　カリム(1) Karim SANO(03) 男子 大　阪 河南 13.00 101
78 751 岡本　倫太朗(1) Rintaro OKAMOTO(03) 男子 大　阪 八尾 13.00 102
84 925 宮川　翔空(1) Toa MIYAGAWA(03) 男子 大　阪 今宮工科 13.00 103
89 890 松元　大翔(1) Hiroto MATSUMOTO(03) 男子 大　阪 東住吉 13.00 104
112 1028 田中　聖斗(1) Kiyoto TANAKA(04) 男子 大　阪 河南 13.00 105
113 1001 伊東　佑己(1) Yuuki ITOU(04) 男子 大　阪 藤井寺工科 13.00 106
119 934 金丸　雅昇(1) Masataka KANAMARU(04 男子 大　阪 阪南 13.04 107
8 635 中村　竜太(2) Ryuuta NAKAMURA(02) 男子 大　阪 日新 13.06 108
67 928 神垣　建太(1) Kenta KAMIGAKI(03) 男子 大　阪 登美丘 13.11 109
62 1046 皆見　尚伸(1) Naonobu KAIMI(03) 男子 大　阪 富田林 13.21 110
66 811 大知　祐翔(1) Yuto DAICHI(03) 男子 大　阪 花園 13.21 111
107 934 矢口　冬真(1) Touma YAGUCHI(03) 男子 大　阪 高石 13.45 112
20 376 小塚　勇人(2) Hayato KOZUKA(02) 男子 大　阪 信太 13.48 113
46 1048 多田　歩生(1) Fuki TADA(03) 男子 大　阪 富田林 13.48 114
81 1052 三輪　大也(1) Tomoya MIWA(03) 男子 大　阪 富田林 13.48 115
90 1033 菊池　咲規斗(1) Sakito KIKUCHI(03) 男子 大　阪 河南 13.50 116
105 968 乾　寿翔(1) Kazuto INUI(03) 男子 大　阪 堺工科 13.50 117
41 629 古坊　拓登(2) Takuto KOBOU(03) 男子 大　阪 堺 13.51 118
70 887 福田　悠人(1) Haruto FUKUDA(03) 男子 大　阪 登美丘 13.80 119
4 518 長谷　大介(3) Daisuke HASE(02) 男子 大　阪 西成 14.29 120
44 585 清水　玲(2) Rei SHIMIZU(03) 男子 大　阪 八尾翠翔 27.80 121
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******************************************************
* 男子オープン ４×１００ｍ *
******************************************************
21チーム

# No チーム名１ チーム名２ 性別 都道府県 ﾁｰﾑ属性 参考記録↑ 自番組 内部CD Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
10 0 生野 ｲｸﾉ 43.00 000010 1
2 0 高津 ｺｳﾂﾞ 45.00 000002 2
4 0 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ 45.00 000004 3
3 0 清水谷 ｼﾐｽﾞﾀﾞﾆ 45.50 000003 4
5 0 日新 ﾆｯｼﾝ 45.50 000005 5
14 0 久米田 ｸﾒﾀﾞ 46.00 000014 6
15 0 佐野 ｻﾉ 46.50 000015 7
18 0 富田林 ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ 46.50 000018 8
21 0 三国丘 ﾐｸﾆｶﾞｵｶ 46.50 000021 9
1 0 今宮工科 ｲﾏﾐﾔｺｳｶ 47.00 000001 10
11 0 金岡 ｶﾅｵｶ 47.00 000011 11
12 0 岸和田 ｷｼﾜﾀﾞ 47.00 000012 12
8 0 教育センター附 ｷｮｳｲｸｾﾝﾀｰﾌ 47.03 000008 13
20 0 藤井寺工科 ﾌｼﾞｲﾃﾞﾗｺｳｶ 47.80 000020 14
6 0 東住吉 ﾋｶﾞｼｽﾐﾖｼ 48.00 000006 15
17 0 登美丘 ﾄﾐｵｶ 49.00 000017 16
19 0 日根野 ﾋﾈﾉ 49.00 000019 17
7 0 八尾 ﾔｵ 50.00 000007 18
13 0 岸和田産業 ｷｼﾜﾀﾞｻﾝｷﾞｮｳ 50.00 000013 19
16 0 泉陽 ｾﾝﾖｳ 50.00 000016 20
9 0 山本 ﾔﾏﾓﾄ 56.00 000009 21
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**********************************************
* 女子オープン １００ｍ *
**********************************************
19人

# No 氏名１ 氏名２ 性別 都道府県 所属 資格記録↑ 自番組 個属 Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
4 95 澤村　舞羽(2) Mau SAWAMURA(02) 女子 大　阪 生野 13.33 1
1 91 安倉　桃花(2) Momoka AKURA(02) 女子 大　阪 生野 13.44 2
3 98 八木　咲綾(2) Saaya YAGI(02) 女子 大　阪 生野 13.46 3
19 446 岡田　華央(1) Kao OKADA(04) 女子 大　阪 登美丘 13.86 4
10 512 南　日菜子(1) Hinako MINAMI(03) 女子 大　阪 生野 13.96 5
7 336 梶川　颯那(1) Sana KAJIKAWA(03) 女子 大　阪 阪南 14.37 6
13 384 左貫　楓果(1) Fuka SANUKI(03) 女子 大　阪 高津 14.37 7
5 256 久津名　有希(2) Yuki KUZUNA(02) 女子 大　阪 山本 14.38 8
16 338 小西　彩月(1) Satsuki KONISHI(03) 女子 大　阪 阪南 14.43 9
14 553 山岡　瑚涼(1) Kosuzu YAMAOKA(03) 女子 大　阪 長野 14.50 10
15 397 稲垣　乙羽(1) Otoha INAGAKI(03) 女子 大　阪 住吉 14.50 11
17 449 馬場　仁美(1) Hitomi BABA(03) 女子 大　阪 登美丘 14.50 12
18 386 福山　萌菜(1) Moena FUKUYAMA(03) 女子 大　阪 高津 14.65 13
6 330 中道　咲空(1) Sara NAKAMICHI(03) 女子 大　阪 住吉 14.78 14
2 102 西山　舞(2) Mai NISHIYAMA(02) 女子 大　阪 住吉 14.96 15
11 337 鎌倉　唯愛(1) Yuia KAMAKURA(03) 女子 大　阪 阪南 14.99 16
12 477 保田　果乃(1) Kano YASUDA(03) 女子 大　阪 和泉 15.00 17
9 387 吉田　百芙(1) Momo YOSHIDA(03) 女子 大　阪 高津 15.05 18
8 450 福永　悠希(1) Yuki HUKUNAGA(03) 女子 大　阪 登美丘 15.10 19
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******************************************************
* 女子オープン ４×１００ｍ *
******************************************************
3チーム

# No チーム名１ チーム名２ 性別 都道府県 ﾁｰﾑ属性 参考記録↑ 自番組 内部CD Seq
--- ----- -------------------- -------------------- ---- -------- -------------------- ---------- ------ --------- ---
1 0 生野 ｲｸﾉ 50.00 000001 1
3 0 泉陽 ｾﾝﾖｳ 55.00 000003 2
2 0 金岡 ｶﾅｵｶ 57.00 000002 3  


